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YRTTISALVAT JA -VOITEET

KOTIMAISET, LUONNONMUKAISET YRTIT

Vaikuttavina  aineina  toimivat  lähinnä  yrtit,  jotka  uutamme  luomuvoittoisiin 
korkeatasoisiin kasviöljyihin hellävaraisella maserointi eli uuttamismenetelmällä.
Ihonhoitosalvojen  valmistuksessa  käytämme  mehiläisvahaa  saostamaan 
terapeuttiset yrttiöljyuutokset. 

KAIKKI RAAKA-AINEET 100% LUONNOSTA

Kasviöljyt ovat pääosin kylmäpuristettuja ja luonnonmukaisilta viljelmiltä peräisin.
Myös mehiläisvaha on vuosituhansia tunnettu hoitavana aineena.

EI KEINOTEKOISIA AINEITA

Salvamme ja voiteemme ovat todella luonnollisia, eivätkä ne sisällä mineraaliöljyjä 
(paraffiiniöljyä tai vaseliinia) tai hajusteita. Säilöntä- ja emulgointiaineita käytetään 
voiteissa,  koska  ne  sisältävät  vettä  ja  voisivat  muuten  homehtua.  Salvat  ovat 
vedettömiä, joten ne eivät tarvitse säilöntäaineita.

TUOTTEITAMME EI OLE TESTATTU ELÄINKOKEIN

FRANTSILAN  LUOMUYRTTITILA  KUULUU  PRO-
LUONNONKOSMETIIKKAYHDISTYKSEEN

Lähes kaikki Frantsilan ihonhoitoöljyt, -salvat ja –voiteet täyttävät Eco-cert raaka-
aineiden laatuvaatimukset.
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11-YRTIN HOITOSALVA      19 g,  55 g
                       

Ihoa  uudistava  ja  rauhoittava  luomuyleissalva,  lempinimeltä 
Frantsilan  "ihmesalva".  Se  on  palvellut  tyytyväisiä  asiakkaita  jo  yli 
neljännes vuosisadan. Ei sisällä vaseliinia.

Aineosat:
* Kylmäpuristetut ja luonnonmukaisesti viljellyt  auringonkukka- ja oliiviöljy ovat 

korkealaatuisia ihoa hoitavia raaka-aineita. Öljyt sisältävät runsaasti hivenaineita 
sekä vitamiineja ja ravitsevat siten ihoa.

* Mehiläisvaha on  tunnettu  jo  ammoisista  ajoista  arvokkaana  ihoa  hoitavana 
aineena.

* 11 yrttiä antavat 11-Yrtinsalvalle tehoaineensa, värinsä ja luonnollisen miedon 
tuoksunsa.  Salvassa on yrttejä,  joita  kansanlääkintätaito  ja  yrttitutkimus on jo 
perinteisesti arvostanut mm.
- Siankärsämöä, ukontulikukkaa, puna-apilan kukkia ja takiaisen juurta ja 

pihatatarta ravitsemaan ja elvyttämään ihoa.
- Piha-  ja  heinäratamoa,  niittyhumalaa,  mäkikuisman  ja  kehäkukan 

kukintoja uudistamaan, rauhoittamaan ja hoitamaan ihoa.
- Pihatähtimö  poistamaan kutinaa.
- Takiainen ja kehäkukka estävät hiivojen kasvua ja alentavat tulehduksia
- Siankärsämö,  ratamo ja  kehäkukka desinfioivat  ihoa  ja  uudistavat 

ihosolukkoa
- Mäkikuisma hoitaa vaurioituneita hermosoluja. Se kuten myös Kehäkukka 

hoitavat palovammoja.
- Kukkaterapiaan  perustuvat  kukkauutteet  hoitavat  ihon  ärtyneisyyttä  ja 

"shokkeja" ja homeopaattinen rohtoraunioyrtti elvyttää ihon parantumista.
   

Käyttö ja vaikutukset:
* Sivellään hoidettavalle iholle päivittäin 2-4 kertaa. Hoitovaikutusta voi tehostaa 

peittämällä alue siteellä tai laastarilla (esim. syylät ja luomet, kovettumat, ihon 
halkeamat).

* Uudistavan  vaikutuksensa  ansiosta  salva  on  erinomainen  mm.  syylien, 
luomien,  maksaläikkien,  ihon  kovettumien,  mustelmien,  peräpukamien, 
erilaisten  ihottumien,  säärihaavojen  ja  palovammojen  sekä  arpien 
hoidossa.

* Salva  on  tehokas  halkeilevan  ja  kuivan  ihon  hoidossa  myös  mm.  hunajan 
kanssa yhdessä.

* Koska salva on vedetön se sopii myös ulkoilu- 
ja suojavoiteeksi koko perheelle.

* Tärkeä myös liiallisen auringonoton jälkeen 
ja ahavoituneille huulille.

Sivuvaikutukset: Ei havaittu.
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LOHIKÄÄRMESALVA   19 g,  55 g

Aromaterapeuttinen  verenkiertoa  elvyttävä  lämmittävä,  lievittävä  ja 
lihasjännityksiä laukaiseva luomulinimenttisalva. Ei sisällä vaseliinia.

Lohikäärmesalva  on  voimakkaasti  mutta  miellyttävästi  vanhanajan  linimenteiltä 
tuoksuva  salva.  Valmistuksessa  on  käytetty  hyväksi  suomalaisen  kansanlääkinnän 
yrttiperinteitä, kiinalaista yrttitietoutta ja kukkaterapian hoitokokemuksia.

Aineosat:  
Frantsilan  LOHIKÄÄRMESALVA valmistetaan  luonnonmukaisesti  viljellyistä 
kylmäpuristetuista kasviöljyistä (auringonkukka-  ja  oliiviöljy),  eteerisistä  öljyistä, 
mehiläisvahasta ja yrteistä.

* Eteeristen öljyjen käyttö pohjautuu kiinalaiseen yrttilääkintätietouteen. Salvassa 
on käytetty mm. rosmariini-, mänty-, kataja-, lamosalali- neilikka-, laventeli-, 
piparminttu-  ja  eukalyptusöljyjä. Jotkut  näistä  öljyistä  ovat  tunnetusti 
voimakkaasti lämmittäviä, verenkiertoa edistäviä, lihasten jännityksiä ja tukoksia 
laukaisevia yrttejä. Toiset taas rentouttavat, viilentävät ja lievittävät tulehduksia.

* Kotimaiset  rohtokasvit,  siankärsämö,  mäkikuisma,  niittyhumala  ja  ratamo, 
elvyttävät  aineenvaihduntaa,  poistavat  kuona-aineita  ja  maitohappoja  sekä 
hoitavat  ihoa.  Kehäkukka,  takiaisen juuri,  ratamo,  ukontulikukka ja  puna-
apila hoitavat ihoa ja elvyttävät lymfan toimintaa.

* Aputippojen, niittyhumalan ja valkopyökin kukkatipat tehostavat vaikutusta

Käyttö ja vaikutukset:
Lohikäärmesalvaa sivellään ja hierotaan ihoon useita kertoja päivässä.
Yleisimmät käyttöalueet ovat seuraavat:

* Lievittämään hartioiden ja niskan jännittyneisyyttä, nivel- ja selkäkipuja.

* Päänsärkyyn. Lohikäärmesalvaa hierotaan niskaan, hartioihin ja ohimoille.
* Akupistehierontaan ja yleisesti kipualueitten hierontaan.
* Elvyttämään verenkiertoa ja lämmittämään esim. kylmiä jalkoja ja niveliä.

* Lämmittämään ja  lievittämään  flunssaista-  ja  tukkoista  oloa. Tällöin  salvaa 
hierotaan  rinta-alueelle,  ylä-  ja  alaselkään,  niskaan,  korvalehtiin  sekä 
jalkapohjiin.

Sivuvaikutukset: Ei havaittu
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TIIKERIN VOIMASALVA - vahva 19 g 

Salvan syvälle tunkeutuva vaikutus sulattaa jännitykset ja kolotukset 
pois  ja  laittaa  jähmettyneet  energiat  liikkeelle  tuoden  kehoon  ja 
mieleen keveän ja virkeän olon. Ei sisällä vaseliinia.

Käyttö:  Salvaa  hierotaan  lievitystä  kaipaaville  alueille,  niiden 
lähiakupisteisiin  ja  akukanaville.  Tuotteen  taustapahvista  löytyy 
esimerkkejä kuinka tuotteella hoidetaan akupisteiden ja –kanavien kautta.

Aineosat:
Luonnonmukaisesti  viljellyt  kylmäpuristetut kasviöljyt (auringonkukka-  ja 

oliiviöljy)  toimivat  yrttien uutosaineina.  Ne ja  mehiläisvaha ravitsevat  ja pitävät  ihon 
hyvässä kunnossa tukkimatta ihohuokosia ja hiusverisuonia toisin kuin mineraaliöljyt eli 
parafiini ja vaseliini (Paraffin, Petroleum).

Suomalaiset luomuyrtit (siankärsämö, mesiangervo, mäkikuisma, arnikki) on uutettu 
em.  luomukasviöljyihin.  Yrttien  tehoaineet  edistävät  verenkiertoa,  lievittävät  kipuja, 
poistavat  kudoksesta  aineenvaihdunnan  jätteitä  kuten  maitohappoja  sekä  elvyttävät 
kudoksen ja hermojen uudistumista kulumissa ja myös rasitusvammojen yhteydessä. 

Cayenne-pippuri  on  uutettu  em.  luomukasviöljyihin.  Se  lämmittää  ja  elvyttää 
verenkiertoa sekä poistaa kipua.

Aromaterapeuttiset eteeriset öljyt (kamferi, rosmariini, neilikka, inkivääri, laventeli, 
timjami,  kaneli,  mustakuusi,  piparminttu,  kataja)  sekä  luonnon  piparminttuöljystä 
eristetty  mentoli  elvyttävät  verenkiertoa,  lievittävät  kipua,  auttavat 
aineenvaihduntajätteiden  poistumista,  hoitavat  kulumia  sekä  auttavat  mm.  kylmästä 
johtuvissa vaivoissa kuten flunssassa.

Homeopaattinen  arnikki auttaa  vanhojenkin  lihas-  ja  nivelvammojen ja  rasitusten 
hoidossa.

Suomalaiset  kukkaterapiauutokset  (suopursu,  voikukka,  kuusi)  elvyttävät  solujen 
aineenvaihduntaa, auttavat vanhoissa rasitusvammoissa sekä erilaisissa jännityksissä 
ja kivuissa.  

Varoitukset:
Varo  tuotteen  joutumista  silmiin,  limakalvoille  tai  haavoille.  Sitä  ei  suositella 
käytettäväksi odottaville äideille eikä pienille lapsille. Salva on voimakas, jolloin 
sitä on hyvä ensin testata pienelle ihoalueelle. Kädet on hyvä pestä, ettei tuotetta 
joudu silmiin.

Säilytys:   Tuote on hyvä säilyttää viileässä. 
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”Kuvajainen kaunistuupi, kun on oivat hoitosalvat, balsamit parahiset”

AINON VIIMEINEN TOIVO hoitobalsami 19g

Vanhat konstit ovat usein parempia kuin pussillinen uusia

Valmistusaineina on  käytetty  ainoastaan  luonnosta  kerättyjä  suomalaisia 
rohtokasveja  ja  luonnonmukaisia,  kylmäpuristettuja  kasviöljyjä,  mehiläisvahaa 
sekä suomalaisia kukkaterapiauutteita.Ei sisällä vaseliinia.

* Balsamissa  käytetyt  luomuyrtit  ovat  Suomen  kansan  arvostamia,  ryppyjä 
tasoittavia ja ihoa hoitavia: 
- Poimulehti ja  villiruusu tekevät ihosta kuulaan ja hehkeän sekä kohottavat 

myös mielialaa.
- Voikukka  tasoittaa  ihon  väriä,  ratamo ja  siankärsämö uudistavat 

ihokudosta,  kuisma elvyttää ihon toimintaa ja normaaleja hermoimpulsseja 
sekä ihoa hellivä  keto-orvokki sopii erinomaisesti herkälle iholle. Em. yrtti-
öljyuutokset  lisäävät  ihon  kimmoisuutta  ja  joustavuutta  ja  niiden  ihoa 
suojaavat  vitamiinit  ja  antioksidantit  hidastavat  ihon  ennenaikaista 
vanhenemista, ravitsevat, kosteuttavat ja pehmentävät ihoa.

* Kylmäpuristetut  luomuöljyt  -auringonkukka  ja  oliivi ovat  korkealaatuisia  ihoa 
hoitavia  raaka-aineita.  Öljyt  sisältävät  runsaasti  hivenaineita sekä vitamiineja ja 
ravitsevat siten ihoa.

* Mehiläisvaha on  tunnettu  jo  ammoisista  ajoista  arvokkaana  ihoa  hoitavana 
aineena.

* Pihlajan  kukkauute elvyttää  rakastamisen  taitoa  ”Nainen  on  rakastaessaan 
kauneimmillaan”.

* Nokkosen kukkauute vahvistaa ihmisen peruskuntoa, joka näkyy myös iholla.

Käyttö ja vaikutukset:
- Salvaa levitetään päivittäin  hyvin  ohuesti  hoidettaville  pintaryppyalueille  sekä 

silmän- ja suun ympärysalueille.
- Balsami hoitaa myös kynsinauhoja ja kaulan ihoa.

Balsamin valmistuksessa ei ole käytetty minkäänlaisia lisä- tai säilöntäaineita.

Tuote on hyvä säilyttää viileässä.

Sivuvaikutukset: Ei tunneta
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”Pihkan, tervan tehohoito, mehiläisen mesianti, maammon salvassa samassa”

LEMMINKÄISEN ÄIDIN TERVA-PIHKASALVA 19g
Valmistusaineina  on  käytetty  hämeenkyröläistä  tervaa  ja  pihkaa,  Suomessa 
luonnonmukaisesti  viljeltyä  takiaista,  mehiläisvahaa  ja  luonnonmukaisia 
kylmäpuristettuja kasviöljyjä. Ei sisällä vaseliinia.

* Männystä  saatu  terva on  tutkitusti  vaikutuksiltaan  antibakteerinen.  Sitä  on 
tuloksellisesti käytetty lääketieteellisissä tutkimuksissa psoriasiksen ja ihottumien 
hoitoon. Terva on kansan käytössä ollut tunnettu myös tulehdusten ja halkeilevan 
ihon hoidossa.

* Männystä  ja  kuusesta  saatu  pihka on  myös  antibakteerinen,  desinfioiva  ja 
tulehduksia  hoitava.  Sitä  on  paljon  käytetty  Suomen  kansanlääkinnässä 
tulehdusten,  halkeilevan  ihon  sekä  finnien  hoitoon.  Kansan  käyttämä  sanonta: 
”Mistä  vaiva,  sieltä  hoito”  pätee  pihkan kohdalla  mm siinä,  että  sitä  käytetään 
tikkujen hoidossa.

* Takiaisen juuri on tutkitusti  arvokas tulehdusten hoitaja. Sitä on käytetty myös 
yleisesti ihon hoidossa ja hilseen hoidossa.

* Kylmäpuristetut  luomuöljyt  -auringonkukka, oliivi  ja myös vehnänalkio -  ovat 
korkealaatuisia ihoa hoitavia raaka-aineita. Öljyt sisältävät runsaasti hivenaineita 
sekä vitamiineja ja ravitsevat siten ihoa.

* Mehiläisvaha on  tunnettu  jo  ammoisista  ajoista  arvokkaana  ihoa  hoitavana 
aineena.

* Kuusen  kukkauute antaa  suojaavan  vaikutuksen  iholle  ja  auttaa  paineista, 
stressistä sekä liiallisesta itsekritiikistä johtuvia iho-ongelmia.

* Nokkosen  kukkauute vahvistaa  ihon  terveyttä  vahvistamalla  ihmisen 
perusvoimavaroja.

* Siankärsämön  kukkauute suojaa  ihoa  ja  ihmisen  psyykettä  haitallisilta 
vaikutuksilta sekä lisää ihon vastustuskykyä.

Käyttö ja vaikutukset:
- Sivellään  hoidettavalle  iholle  tarvittaessa  tai  päivittäin  muutama  kerta. 

Hoitovaikutusta voidaan tehostaa peittämällä alue siteellä.
- Desinfioivan,  hoitavan  ja  pehmentävän  ominaisuuden  ansiosta  salvaa  voidaan 

käyttää ihon halkeamissa, kovettumissa ja paksunnoksissa.
- Lisäksi salva on erinomainen myös  hyönteisten pistoksiin,  se myös karkottaa 

niitä.
- Ennen kansa käytti tervaa ja pihkaa desinfioimaan ihoa, jossa on esim. tikku, 

pehmentämään  ihon  halkeamia  ja  kovettumia,  hoitamaan  tulehduksia, 
hyönteisten  pistoja,  maitorupea,  atooppista  ihoa ja  psoriasista sekä 
karkoittamaan hyttysiä

Valmistuksessa ei ole käytetty minkäänlaisia lisä- tai säilöntäaineita.
Tuote on hyvä säilyttää viileässä

Sivuvaikutukset: Ei havaittu
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JOKA KOIRAN LUONNON TASSUSALVA 19 g

Tassusalva hoitaa tassuanturoiden halkeamia ja tulehduksia, pehmentää ihoa ja  
suojaa tassuja teiden pölyn ja asfaltin haitoilta.

Aineosat:
Koiran tassusalva on valmistettu  Suomessa luonnonmukaisesti viljellyistä yrteistä, 
hämeenkyröläisestä tervasta, kylmäpuristetuista kasviöljyistä ja mehiläisvahasta.

* Tassu-salvassa käytetyt  yrtit  ovat Suomen kansan arvostamia ja vaikutuksiltaan 
erittäin tehokkaita ihoa hoitavia yrttejä: 
- Ratamon lehdet, siankärsämön ja kehäkukan kukat ovat antibakteerisia, ne 

uudistavat  ihon  ihokudosta,  nopeuttavat  sen  parantumista,  rauhoittavat 
tulehduksia sekä poistavat ihon kutinaa.

- Kamomillan kukat  rauhoittavat  ihoa  ja  kohottavat  ihon  immuniteettiä  eli 
puolustuskykyä.

- Mäkikuisman kukat  elvyttävät  ihon  hermostojen  terveyttä  ja  parantavat 
vaurioitunutta ihoa.

- Takiaisen juuri ehkäisee hilsettä ja tuhoaa bakteereita sekä hiivoja
* Tervaa on kansa käyttänyt ennen desinfioimaan ihoa, hoitamaan tulehduksia sekä 

pehmentämään  ihon  halkeamia  ja  kovettumia.  Terva  on  tunnettu  myös 
psoriasiksen hoidosta.

* Korkealaatuiset  kylmäpuristetut  luomuöljyt - auringonkukka  ja  oliivi - 
sisältävät  runsaasti  hivenaineita  sekä  vitamiineja  ja  hoitavat  ja  ravitsevat  siten 
ihoa.

* Mehiläisvaha on  tunnettu  jo  ammoisista  ajoista  arvokkaana  ihoa  hoitavana  ja 
suojaavana aineena.

* Siankärsämön  kukkauute  suojaa  ihoa  ulkoisilta  haitallisilta  vaikutuksilta  ja 
kohottaa ihon immuniteettiä. 

Käyttö ja vaikutukset:
- Tassusalvaa levitetään päivittäin 1-4 kertaa ohuesti hoidettavalle alueelle.
- Salva pehmentää ja hoitaa ihoa ja on haitatonta, vaikka koira nuolisi sitä.
- Salvaa voidaan käyttää tassujen lisäksi myös muille ihoalueille

Tassusalvan valmistuksessa ei ole käytetty minkäänlaisia lisä- tai säilöntäaineita.

Tuote on hyvä säilyttää viileässä.

Sivuvaikutukset: Ei tunneta
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LUONTOÄIDIN HOITAVA HUULIVOIDE 15ml 

Luontoäidin vedetön huulivoide hoitaa, ravitsee ja kosteuttaa huulia tehokkaasti 
kaikkina  vuodenaikoina.  Yrttien  ja  öljyjen  kasvikarotenoidit  ja  antioksidantit 
hoitavat  ja  myös  suojaavat  huulia  luonnollisella  tavalla  auringolta,  tuulelta  ja 
kylmältä. Sitä on hyvä käyttää huulipunan alla ja myös kasvoilla pakkasvoiteena.
Aineosat:

Kylmäpuristetut  luomuvahat (jojobaöljy,  kariteöljy  eli  voipuun  rasva  ja 
mehiläisvaha) sekä luomuhelokki- ja hamppuöljy ravitsevat, hoitavat ja suojaavat huulia 
sisältämiensä vitamiinien, hivenaineiden ja arvokkaiden rasvojensa avulla.

Kotimaiset luomuyrtit (kehäkukka, puna-apila, niittyhumala, sitruunamelissa, ruusu) 
uudistavat, elvyttävät, pehmentävät ja suojaavat huulia. 

Aromaterapeuttinen  eteerinen anisöljy  antaa  tuotteelle  raikkaan  maun  ja  lisää 
virkeyden ja ilon tunnetta.

Suomalaiset kukkaterapiauutokset (villiruusu, mustikka, siankärsämö) hellivät niin 
huulia kuin mieltäkin. 
Tuote ei sisällä säilöntäaineita, mineraaliöljyjä (vaseliini eli petrolem tai parafiini 
eli paraffin) tai hajusteita (parfum). 

Ingredient:    SPF 4: 
*Simmondsia chinensis Jojobaöljy.  Kosteuttava,  ihon  toimintoja  elvyttävä  ja  vahvistava 

jojobapensaan  siemenistä  saatava  öljymäinen  vaha.  Toimii  yrttien 
uutosöljynä.

 Cera flava Mehiläisvaha. Suojaava, hoitava.
*Butyrospermum parkii Kariteöljy  eli  voipuun  rasva  (Shea  butter). Hoitava,  pehmentävä  ja 

kosteuttava. 
*Oenothera biennis Helokin  siemenöljy.  Ravitseva,  kosteuttava  ja  elastisuutta  lisäävä.. 

Runsaasti GLA:a (gammalinoleenihappoa) sisältävä
*Cannabis sativa Hampun  siemenöljy.  Ravitseva  ja  pehmentävä,  omega-3 

rasvahappoöljy.
*Calendula officinalis Kehäkukan  kukan  öljyuutos.  Rauhoittava,  epitelisoiva  eli  ihoa 

parantava,  runsaasti  karotenoideja  (A-vitamiinin  esiaste)  sisältävä 
kasviantioksidanttinen öljy.

*Trifolium pratense Puna-apilan  kukan  öljyuutos. Pehmentävä.  Sisältää  luonnon 
estrogeeniaineita.

*Prunella vulgaris Niittyhumalan  öljyuutos.  Ihosolukkoa  uudistava,  elvyttävä  ja 
rauhoittava, antiviraalinen.

*Melissa officinalis Sitruunamelissan  öljyuutos. Antiviraalinen,  huuliherpestä  vastustava, 
kasviantioksidantti.

*Rosa spp. Suomalaisen  pimpinella  ruusun  kukan  öljyuutos.  Kosteuttava, 
pehmentävä, rauhoittava ja elvyttävä.

*Pimpinella anisum Aniksen eteerinen öljy. Raikastava, mieltä piristävä aromaterapeuttinen 
haihtuva öljy. 

*Rosa canina Villiruusun  kukkaterapeuttinen  uutos.  Elvyttävä,  pehmentävä, 
onnellista tunnetta lisäävä.

*Vaccinium myrtillus Mustikan kukkaterapeuttinen uutos. Ravitseva, tasapainottava.
*Achillea millefolium Siankärsämön  kukkaterapeuttinen  uutos.  Suojaava,  vastustuskykyä 

nostava.
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KEHÄKUKKAVOIDE Calendula-voide 60 g

Ihokudosta  uudistava  ja  elvyttävä  kotimainen  luonnonmukaisista 
yrteistä valmistettu kevyt kasvo- ja hoitovoide.

Aineosat:
Valmistusaineina  käytetty  mm.  kehäkukkaöljyä  (14  %)  ja  -uutetta, 
kylmäpuristettuja luomukasviöljyjä, jojobaöljyä ja aromaterapeuttista ylang-ylang 
eteeristä öljyä.

Vaikutukset:
 Kehäkukka tunnetaan ihoa elvyttävänä, uudistavana ja tulehduksia hoitavana 

herkän ihon yrttinä. Sitä on käytetty lisäämään ihon kuntoa ja kimmoisuutta. 

 Jojoba-öljy  vastaa  ominaisuuksiltaan  aikaisemmin  kosmetiikassa käytettyä 
valaanrasvaa. Jojoba-öljy suojelee ja ravitsee väsynyttä ihoa.

 Emulgointi-   ja  säilytysaineena Frantsilan  kehäkukkavoiteessa  on  käytetty 
minimimäärä dermatologienkin suosittelemia säilöntäaineita.

Käyttö:
Kehäkukkavoide sopii päivä- ja hoitovoiteeksi kasvoille ja koko keholle. Niin 
vauvan  ihon  kuin  koko  perheen  ihon  hoitoon,  ihottumiin  sekä  kutiavalle  ja 
herkälle iholle.
Kehäkukkavoide  on  tehokas  hilseen  hoidossa seuraavasti:  Hiero  voidetta 
päänahkaan ja anna vaikuttaa parituntia  tai  saunassa ½ tuntia.  Pese hiukset 
Frantsilan nokkosshampoolla.
Vaginahiivan  hoidossa kehäkukkavoidetta  pursotetaan  illalla  emättimeen  ja 
asetetaan pikkuhousuihin suojaside. Hoito toistetaan tarvittaessa. 

Sivuvaikutukset: Ei havaittu

Jos henkilö on jollekin tuotteen raaka-aineelle yliherkkä, voi vielä kokeilla saako 
hän  tuotteesta  reaktion  (kutiava,  punoittava)  sivelemällä  sitä  ranteitten 
sisäpinnoille.
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Frantsilan Luomuyrttitilan Kehäkukkavoide

Ingredients:  Aqua,  *Helianthus  annuus,  Cetearyl  Alcohol,  Vitis  vinifera,  Cetearyl 
Glucoside,  *Simmondsia  chinensis,  *Calendula  officinalis,  Alcohol,  Phenoxyethanol, 
Methylparaben, Propylparaben, Tocopherol, Cananga odorata, Sodium Citrate.

* Luomuviljeltyä raaka-ainetta
Aqua Vesi

*Helianthus annuus Auringonkukka. Kasvin siemenistä kylmäpuristettu 
luomuöljy. 

Cetearyl Alchol Setearyylialkoholi.  Rasva-alkoholien  setyylin  ja  stearyylin 
seos,  apuemulgaattori,  joka  saadaan  kookoksesta. 
Pehmittävä aine.

Vitis vinifera Viinirypäleen siemenöljy. Siemenistä puristettu öljy. 

Cetearyl Glucoside Setearyyli-glukosidi. Mm. maissista ja kookoksesta saatava 
emulgaattori.

*Simmondsia chinensis Jojobaöljy.  Jojobapensaan  siemenistä  saatu  nestemäinen 
vaha. 

*Calendula officinalis Kehäkukka - öljyuutos. Ihoa uudistava ja rauhoittava.

Alcohol Alkoholi 

Phenoxyethanol Fenoksietanoli.  Etoksyloitu  fenoli.  Säilöntäaine. 
Samantyyppisiä  aineita  esiintyy  mm.  salviassa,  vihreässä 
teessä ja ruusun terälehdissä.

Methylparaben Metyyliparabeeni.  Bentsoehapon  johdannainen. 
Antimikrobinen luontaisen kaltainen säilöntäaine.

Propylparaben Propyyliparabeeni.  Bentsoehapon  johdannainen. 
Luontaisen kaltainen säilöntäaine.

Tocopherol Tokoferoli  (E-vitamiini).  Antioksidantti,  säilyttävä, 
härskiintymistä estävä, ihoa kiinteyttävä.

Cananga odorata Ylang  ylang.  Trooppisen  puun  kukista  saatava  ihoa 
uudistava aromaterapeuttinen haihtuva öljy. 

Sodium Citrate Natriumsitraatti.  Sitruunahapon  johdannainen, 
hapettumisen estoaine. Antioksidantti.
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Luontoäidin hoitava
11-YRTIN KÄSIVOIDE, luomu 100 g

11-yrtin hoitava luomukäsivoide auttaa käsiä pysymään pehmeinä ja 
hyväkuntoisina.

Aineosat:
11-yrtin  käsivoiteen  resepti  perustuu  osaltaan  jo  yli  25  vuotta  suurta  arvostusta 
saaneeseen  11  yrtin  ”ihmesalvaan”,  jonka  kotimaiset  luonnonmukaiset  yrtti-  ja 
kukkauutokset sekä luomukasviöljyt hoitavat ja ravitsevat ihoa antaen sille suojaavan 
vaikutuksen.  Kosteuttavat  aineosat  kuten  aaloe  ja  kasviglyseriini  sekä  E-vitamiini 
lisäävät myös käsien luonnollista pehmeyttä ja kauneutta.

Kylmäpuristetut  ja  luonnonmukaisesti  viljellyt  auringonkukka- 
oliivi-,  manteli  ja  vehnänalkioöljyt ovat  korkealaatuisia  ihoa 
hoitavia raaka-aineita. Öljyt sisältävät runsaasti hivenaineita sekä 
vitamiineja  ja  ravitsevat  siten  ihoa.  Tuotteen  rasvapitoisuus  on 
15%.
Öljyihin  on  uutettu  myös  fytoterapeuttisia  suomen 
kansanperinteessä  arvostettuja  kasveja,  jotka  antavat 
käsivoiteelle hoitavat vaikutuksensa.
Aidot aromaterapeuttiset eteeriset öljyt, roomalainen kamomilla 
ja greippi rauhoittavat ja elvyttävät käsien ihoa.
Suomalaiseen  kukkaterapiaan  perustuvat  luonnonmukaiset 
kukkauutteet;  nokkonen,  siankärsämö  ja  voikukka  virkistävät  ja 
elvyttävät käsien ihoa sekä suojaavat niiltä.
E-vitamiini elvyttää  ja  aaloe sekä  kasviglyseriini kosteuttavat 
ihoa.

Käyttöohje:
Parhaat tulokset saa, kun voidetta hierotaan säännöllisesti käsille – myös iltaisin 
ennen nukkumaan menoa.  Hoitamalla kynsinauhojen alueet voiteella,  kynsien 
hyvä kunto, kestävyys ja kauneus elpyy.

Ingredients: * merkityt ovat luomulaatua
*Aqua Vesi
*Helianthus annuus Auringonkukka.  Kasvin  siemenistä  kylmäpuristettu  luomuöljy.  Hyvin 

imeytyvä kevyt öljy, joka palauttaa ihon kimmoisuutta.
*Olea europaea Oliiviöljy.  Oliiveista  kylmäpuristettu  luomuöljy.  Ihoa  pehmittävä  ja 

ravitseva.
*Plantago spp. Ratamon lehdet. Ihoa puhdistava, pehmentävä ja hoitava, ihon epiteeliä 

uudistava, bakteereita tuhoava ja tulehduksia hoitava.
*Trifolium pratense Puna-apilan  kukat.  Ihoa  puhdistava,  pehmittävä,  supistava  ja 

rauhoittava.
*Prunella vulgaris Niittyhumala.  Ihoa  uudistava,  rauhoittava  ja  elvyttävä,  ihohuokosia 

supistava.
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*Achillea millefolium Siankärsämön kukat.  Puhdistava,  voimakkaasti  supistava,  haavoja  ja 
tulehduksia  hoitava.  Siankärsämö  on  voiteessa  myös  kukkaterapeuttisessa 
muodossa, jolloin se vaikuttaa suojaavasti ja vahvistavasti.

*Calendula officinalis Kehäkukan kukat. Ihon epiteeliä uudistava ja ihoa rauhoittava.
*Stellaria media Pihatähtimö eli vesiheinä. Ärtynyttä, kutiavaa ja karheaa ihoa hoitava.
*Hypericum perforatum Mäkikuisman  kukat.  Ihon  toimintoja  elvyttävä,  erityisesti 

kosketusherkkää ihoa rauhoittava, mustelmia, palovammoja, hermoja ja 
arpia hoitava.

*Polygonum aviculare Pihatatar. Ihoa elvyttävä ja uudistava.
*Verbascum thapsus Ukontulikukan kukat. Ihoa pehmentävä ja ihosolukkoa uudistava.
*Arctium lappa Isotakiaisen juuri. Ihovaivoja hoitava, bakteereita tuhoava.
Cetearyl Alcohol Setearyylialkoholi.  Rasva-alkoholien  setyylin  ja  stearyylin  seos, 

apuemulgaattori, joka saadaan kookoksesta. Pehmittävä aine.
Glycerin Kasviglyseriini.  Luonnon kasvirasvoista  ja  -öljyistä  pilkottu  3-arvoinen 

alkoholi. Kosteuttava ja pehmittävä.
Tocopheryl Acetate E-vitamiiniasetaatti.  E-vitamiinin johdannainen. Ihoa hoitava,  parantaa 

sidekudoksen laatua ja solujen hapenottokykyä. Estää hapettumista.
Aloe barbadensis Rohtoaaloe-geeli.  Tulehduksia  ja  auringonpolttamaa  ihoa  parantava, 

kosteuttava ja elvyttävä.
*Prunus dulcis Manteliöljy.  Ihoa  pehmittävä,  rasvatasapainoa  normalisoiva  sekä 

palohaavoja parantava.
*Butyrospermum parkii Kariteöljy,  voipuun rasva (shea butter).  Kasvin pähkinöistä puristettu 

rasva.  Ihon  toimintoja  aktivoiva;  suojaava,  kosteuttava  ja  elvyttävä; 
tulehduksia ja vaurioita hoitava.

Xanthan Gum Ksantaanikumi. Ksantaanikasvin kumista ja sokerista bakteerikäymisen 
avulla tuotettu. Paksuntava aine.

*Triticum vulgare Vehnänalkioöljy.  Ihoa  kosteuttava  ja  suojaava,  ihon  vanhenemista 
ehkäisevä. Antioksidantti ja A-vitamiinin lähde.

Tocopherol Tokoferoli  (E-vitamiini).  Antioksidantti,  säilyttävä,  härskiintymistä 
estävä, ihoa kiinteyttävä.

Cetearyl Glucoside Setearyyli-glukosidi.  Mm.  maissista  ja  kookoksesta  saatava 
emulgaattori.

Cetyl Alcohol Setyylialkoholi.  Vahamainen, mm. kookos- tai palmuöljyn hajotustuote. 
Laajalti  kosmetiikassa  käytetty  voiteiden  emulgaattori  ja  pehmittävä 
ainesosa.

Sodium Citrate Natriumsitraatti.  Sitruunahapon johdannainen,  hapettumisen  estoaine. 
Antioksidantti.

Anthemis nobilis Roomalaisen  kamomillan  eteerinen  öljy.  Kasvin  kukista  saatava 
aromaterapeuttinen  haihtuva  öljy.  Ärtynyttä  ja  tulehtunutta  ihoa 
rauhoittava.

Citrus paradisi Greipin eteerinen öljy. Hedelmien kuoresta saatava aromaterapeuttinen 
haihtuva  öljy.  Akneihoa  hoitava,  hormonitoimintaa  tasapainottava. 
Raikastava

Propylene Glycol Propyleeniglykoli.  Säilöntäaineen  liuotin.  Pehmittävä,  levittyvyyttä 
parantava, kosteuttava.

Phenoxyethanol Fenoksietanoli. Etoksyloitu fenoli. Säilöntäaine.
Methylparaben Metyyliparabeeni.  Bentsoehapon  johdannainen.  Antimikrobinen 

luontaisen kaltainen säilöntäaine.
Propylparaben Propyyliparabeeni.  Bentsoehapon johdannainen.  Luontaisen  kaltainen 

säilöntäaine.
*Urtica dioica Nokkosen kukkaterapeuttinen uutos. Ihoa elvyttävä ja virkistävä. 
*Taraxacum officinale Voikukan kukkaterapeuttinen uutos. Ihoa kirkastava ja voimistava.
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RINTAVOIDE 30ml

Päivittäiseen käyttöön rintojen terveydeksi ja kauneudeksi.

Aineosat:
* suomalaisia  luonnonmukaisesti  viljeltyä  kehäkukkaa,  puna-apilaa  ja 

niittyhumalaa,  jotka  elvyttävät  kudosten  aineenvaihduntaa  ja  kehon 
puhdistumista sekä antavat iholle ja kudoksille uutta elinvoimaa 

* kylmäpuristettuja  kasviöljyjä;  luomuauringonkukansiemenöljy  ja  luomu- 
manteliöljy sekä avokado- ja helokkiöljy, jotka sisältävät runsaasti vitamiineja 
ja ravitsevat ihoa. Luomujojobaöljyä, joka pehmentää ja hoitaa ihoa

* aitoja aromaterapeuttisia eteerisiä öljyjä; patsuli, neroli, ruusu, anis, pelargoni, 
jotka kohottavat mielialaa ja elvyttävät hormonitasapainoa, lymfan kulkua sekä 
aineenvaihduntaa

* suomalaisia  kukkaterapiavalmisteita:  villiruusu,  koivu,  metsäkurjenpolvi, 
siankärsämö, jotka auttavat niin mieltä kuin kehoa terveeseen tasapainon tilaan

* E-vitamiinia, joka elvyttää ihokudoksen elastisuutta

* luomumehiläisvahaa, joka on tunnettu jo ammoisista ajoista arvokkaana ihoa 
hoitavana ja pehmentävänä aineena

Käyttötarkoitus:
Voiteen käytön  tavoitteena  on  edistää imuneste-  ja  lymfan kulun kautta 
tapahtuvaa kuona-aineiden poistumista.  Kuona-aineita eli  toksiineja kertyy 
nykyaikana  elimistöön  ja  myös  rinta-alueelle  enemmän  kuin  ennen  mm. 
ympäristön  saastumisen,  epäterveiden  elintapojen,  synteettisten, 
alumiiniyhdisteitä  sisältävien  antiperspiranttien,  deodoranttien  ja  kiristävien 
liivien  takia.  Kuona-aineiden  poistuminen  rintojen  ja  kainaloiden 
imurauhasalueilta ennaltaehkäisee rinnan terveysongelmia. 
Rintavoidetta  käytettäessä  tulee  samalla  tehtyä  rintojen  säännöllinen 
tunnustelu, joka luonnollisesti kuuluu yhtenä perusasiana naisen itsehoitoon. 
Säännöllinen hieronta kiinteyttää aina myös rintoja. 
Rintavoiteen päivittäinen käyttö on turvallista ja niin helppoa, että se onnistuu 
mieheltäkin.  Rintavoiteen  käytön  tulisi  olla  yhtä  luonnollista  kuin 
hampaiden pesun. Tarkemmat ohjeet löytyvät pakkauksesta.

Käyttäjäryhmä
Rintavoidetta suositellaan kaiken ikäisille naisille, mutta käytön tarpeellisuus 
korostuu yleensä 35 ikävuoden jälkeen. 
Koska  tuote  sisältää  eteerisiä  öljyjä,  sitä  ei  suositella  raskaana  oleville  tai 
imettäville äideille.
Tuote  on  miellyttävän  tuoksuista  ja  riittoisaa.  Päivittäisessä  normaalissa 
käytössä  purkillinen  kuluu  runsaassa  kuukaudessa.  Voide  ei  tahraa  ohjeiden 
mukaan käytettynä

Sivuvaikutukset: Ei havaittu
Pelargonin  määrä  on  niin  pieni,  ettei  sillä  ole  hormonaalisesti  estrogeenin 
tuotantoa lisääviä vaikutuksia
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LUONTOÄIDIN AURINKOVOIDE 150ml
SPF-suojakerroin 15 

Luonnollinen  ja  kosteuttava  aurinkovoide  perustuu  mm. 
auringolta suojaaviin ja ihoa ravitseviin luomukasviöljyihin, 
ihoa  rauhoittaviin  ja  hoitaviin  kotimaisiin  luomuyrtteihin, 
aromaterapeuttisiin  eteerisiin  öljyihin  sekä 
auringonsäteiden  haittavaikutuksilta  suojaaviin 
luonnollisiin  maaoksideihin  (joiden  auringonsuoja-
vaikutukset  kattavat  kaikki  haitalliset  säteet  tosin  kuin 
kemiallisiin  yhdisteisiin  pohjautuvat  vaikuteaineet).  Tuote 
ei  sisällä  synteettisiä  aurinkosuoja-aineita  vaan 
maapigmenttejä; titaanidioksidia ja sinkkioksidia. Tuote ei 
sisällä  keinotekoisia  hajusteita  eikä  sitä  ole  testattu 
eläinkokein. 
Levitä  voidetta  ½ tuntia  ennen aurinkoon menoa.  Voide 
kestää  myös  jonkin  verran  uimista,  jolloin  maaoksidien 
vaalea hohde tulee myös voimakkaammin esille.

Aineosat:
Kylmäpuristetut  ja  luonnonmukaisesti viljellyt  kasviöljyt (7  erilaista)  ovat 
korkealaatuisia ihoa hoitavia  raaka-aineita.  Ne sisältävät  runsaasti  hivenaineita sekä 
vitamiineja  ja  ravitsevat  siten  ihoa.  Ne  kosteuttavat  ja  tekevät  ihon  pehmeäksi  ja 
joustavaksi niin, että iho kestää paremmin aurinkoa ja rusketus säilyy iholla kauemmin. 
Osa öljyistä antaa iholle myös luonnollista auringonsuojaa.
Luomukasviöljyihin  on  uutettu  myös  fytoterapeuttisia auringonotossa  eniten 
arvostettuja ihoyrttejä (kehäkukka, aaloe, porkkana), jotka hoitavat ja rauhoittavat ihoa 
myös auringonoton jälkeen.
Aidot  aromaterapeuttiset  eteeriset  öljyt (laventeli,  santeli,  ruusu)  rauhoittavat  ja 
tasapainottavat ihon toimintoja myös auringonoton jälkeen.

Ingredients: * merkityt ovat luomulaatua
*Aqua Vesi. 
*Sesamum Indicum Seesamiöljy.  Luomuöljy  toimii  luonnollisena  auringonsuojaöljynä.  Arvostettu 

etelämaissa aurinkoöljynä.

*Helianthus annuus Auringonkukka.  Kasvin  siemenistä  kylmäpuristettu  luomuöljy,  joka  lisää  ihon 
kimmoisuutta ja kosteustekijää.

*Triticum vulgare Vehnänalkioöljy.  Ihoa  kosteuttava  ja  suojaava,  ihon  vanhenemista  ehkäisevä 
luomukasviöljy. Antioksidantti ja E-vitamiinin lähde.

*Cocos nucifera Kookosöljy.  Kookospähkinän  sydämestä  saatu  luomuöljy.  Hoitaa  ja  pehmentää  ihoa. 
Etelämerten ihmiset arvostavat tätä tehokkaana aurinkoöljynä.

*Buxus chinensis Jojobaöljy. Jojobapensaan siemenistä saatu nestemäinen luomuvaha, joka pehmentää ja 
normalisoi ihoa.

*Hippophae rhamnoides Tyrni. Antiseptinen, haavoja hoitava ja ihon rasva-aineenvaihduntaa parantava sekä ihoa 
ravitseva luomuöljy.

Cetearyl Alcohol Setearyylialkoholi.  Rasva-alkoholien  setyylin  ja  stearyylin  seos,  apuemulgaattori,  joka 
saadaan kookoksesta. Ihoa pehmentävä aine.

Titanium Dioxide Titaanidioksidi.  Peittävä ja valkoista  hohdetta antava luonnollinen auringonsuoja-aine, 
ns.  maaoksidifiltteri  (UVB).  Sen  mikrohiukkaset  estävät  haitallisia  säteitä  pääsemästä 
iholle.

Isopropyl Palmitate Isopropyyli-palmitaatti.  Hyvin kosteuttava, kevyt  kasviperäinen öljy.  Ihoa pehmittävä ja 
vaikuttavien aineiden imeytymistä edistävä. Saatu palmuöljystä.
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*Calendula officinalis Kehäkukka.  Ihon  epiteeliä  uudistava  ja  ihoa  rauhoittava  luomuöljyuutos.  Hoitaa 
palanuttakin ihoa.

Zinc Oxide Sinkkioksidi. Luonnollinen auringonsuoja-aine, ns. maaoksidifiltteri (UVA, UVC).
*Butyrospermum parkii Kariteöljy,  voipuun  rasva  (shea  butter).  Kasvin  pähkinöistä  puristettu  rasva.  Ihon 

toimintoja aktivoiva; suojaava, kosteuttava  ja elvyttävä, tulehduksia ja vaurioita hoitava. 
Vahvistaa UVB-suojaa.

*Prunus dulcis Manteliöljy. Ihoa pehmittävä, rasvatasapainoa normalisoiva sekä palohaavoja parantava 
luomuöljy.

Tocopheryl Acetate E-vitamiiniasetaatti.  E-vitamiinin  johdannainen.  Ihoa  hoitava,  parantaa  sidekudoksen 
laatua  ja  solujen  rakenteita  sekä  lisää  niiden  hapenottokykyä.  Estää  tuotteen 
hapettumista eli härskiintymistä.

Cetyl Alcohol Setyylialkoholi. Valmistettu mm. kookos- tai palmuöljystä. Laajalti kosmetiikassa käytetty 
vahamainen voiteiden emulgaattori ja pehmittävä ainesosa, joka edistää sitä, että tuote 
kestää uimista.

Caprylic/ Capric Triglyceride Kapryyli/kapriiniglyseridi. Hoitava, kosteuttava öljy. Kasviperäinen hyvin ohut rasva, joka 
valmistetaan kookos- ja palmuöljyistä.

*Daucus carota Porkkana.  Ihosolukkoa  uudistava,  ihosairauksia  hoitava,  ihoa  rauhoittava, kuivaa  ja 
karkeaa ihoa pehmittävä A-vitamiinipitoinen luomuporkkanaöljy.

Beta-Carotene Beta-karoteeni.  A-vitamiinin  esiaste.  Se  on  ihoa  vahvistava,  joustavuutta  antava, 
kasveista valmistettu rasvaliukoinen aine, joka auttaa ihoa selviytymään paremmin myös 
auringossa.

Tocopherol Tokoferoli.  Antioksidantti,  säilyttävä,  härskiintymistä  estävä,  ihoa  kiinteyttävä,  E-
vitamiinin esiaste.

Lavandula officinalis Laventeli.  Ihoa  rauhoittava  aromaterapeuttinen  eteerinen  öljy.  Palaneen  ihon  tärkein 
eteerinen öljy.

Santalum album Santelipuu. Ihon toimintoja tasapainottava aromaterapeuttinen öljy. 
Rosa damascena Ruusu. Bulgarialainen aromaterapeuttinen öljy elvyttää ihon uudistumista ja estää ihon 

ennen aikaista vanhenemista ja ryppyjen syntymistä.

Aloe barbadensis Aaloe  -  kasvista  saatava  neste  kosteuttaa  ihoa  ja  estää  sen  kuivumista  ja  ryppyjen 
syntyä. Hoitaa auringon polttamaa ihoa.

Cocoyl Glucoside Kokoyyli  glukosidi.  Kasvipohjainen emulgaattori.  Valmistettu kookosöljystä ja tapioca-
kasvin sokerista.

Cetearyl Glucoside Setearyyli-glukosidi. Mm. maissista ja kookoksesta saatava emulgaattori. Pehmentävä.
Betain Betaiini.  Ihoa  kosteuttava,  hoitava  ja  rauhoittava  aine,  joka  valmistetaan 

sokerijuurikkaasta.

Xanthan Gum Ksantaanikumi.  Ksantaanikasvin kumista ja sokerista bakteerikäymisen avulla tuotettu 
paksuntava ja pehmentävä aine, joka vahvistaa UVB-suojaa.

Sodium Chloride Natriumkloridi. Suola. Stabiloiva aine.

Aluminium Hydroxide Alumiinihydroksidi.  Käytetty  titaanidioksidimikrohiukkasten  yhtenä  päällystysaineena. 
Määrä tuotteessa erittäin pieni. 

Stearic Acid Steariinihappo. Ihoa pehmentävä. Lisää tuotteen uintikelpoisuutta. Saatu kasvirasvoista.

Methylparaben Metyyliparabeeni.  Bentsoehapon  johdannainen.  Antimikrobinen  luontaisen  kaltainen 
säilöntäaine.

Butylene Glycol Butyleeniglykoli. Hoitava ja kosteuttava. Hiivojen ja homeiden vastainen säilöntäaine.

Phenoxyethanol Fenoksietanoli. Etoksyloitu fenoli. Säilöntäaine.
Propylparaben Propyyliparabeeni. Bentsoehapon johdannainen. Luontaisen kaltainen säilöntäaine.

*Trientalis europaea Metsätähti.  Suomalainen  kukkaterapeuttinen  uutos.  Lisää  ihon  kimmoisuutta  ja 
joustavuutta.

*Vaccinium myrtillus Mustikka.  Suomalainen  kukkaterapeuttinen  uutos.  Elvyttää  ihon  kimmoisuutta, 
pehmeyttä ja ravintoaineiden saantia.

*Urtica dioica Nokkonen. Suomalainen kukkaterapeuttinen uutos. Ihoa elvyttävä ja virkistävä. Se auttaa 
ihoa pysymään luonnon olosuhteiden kanssa tasapainossa.

*Achillea millefolium Siankärsämö. Suomalainen kukkaterapeuttinen uutos. Ihoa suojaava ja vastustuskykyä 
kohottava.
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OJAN ISÄNNÄN MUISTOLINIMENTTI 
100ml

Jännitysten  ja  kipualuiden  hoitoon  kehitetty  ”vanhan  ajan”  rasvaton 
linimentti, joka imeytyy hyvin ihoon eikä tahraa. 

Käyttö ja vaikutukset
Mm.  hartia-  ja  niskajännityksiin,  nivelalueiden  kolotuksiin,  selkäalueen 
rentouttamiseen,  lihaskireyteen  sekä  verenkierron  elvyttämiseen 
esimerkiksi jaloissa.
Linimenttiä  sivellään  kipeytyneille  alueille  mielellään  2-3  kertaa  päivässä  tai 
tarvittaessa. Tehoa lisää lämpö- ja kylmäpakkaukset (Paras Ystävä) ennen tai 
jälkeen  levityksen  sekä  käyttö  saunan  tai  kylvyn  rentouttavan  vaikutuksen 
jälkeen.

Ojan isännän oma käyttösuositus oli:
”Kipeää  paikkaa  haudotaan  lämpimällä  vesikääreellä,  sen  jälkeen  voidellaan 
linimentillä  ja  peitellään villaisella  kääreellä.  Sopii  käytettäväksi  hyvin  saunan  
jälkeen.”

Muistolinimentti  on  muunneltu  versio  tunnetun  luhalahtelaisen  kansanparantajan 
Juho  Yli-Ojan kehittämästä  linimentistä.  Alkuperäistä  linimenttiä  valmistettiin 
lähiseudun apteekissa 90-luvun alkupuolelle asti. Osa käytetyistä aineista oli kuitenkin 
sellaisia, että niitä saisi nykyään vain lääkärin määräyksestä. Frantsilan Luomuyrttitila 
kehitti linimentistä tehokkaan, mutta turvallisen muunnelman.

Linimentin valmistusaineina on käytetty:
* Suomessa  luonnonmukaisesti  viljeltyjä  ja  Suomen 

luonnosta kerättyjä yrttejä; Mesiangervoa lievittämään 
kipuja,  Siankärsämöä ehkäisemään  ja  hoitamaan 
tulehduksia  ja  laukaisemaan  lihasjännityksiä  sekä 
Mäkikuismaa mm.  lihas-  ja  jännetuppitulehduksiin  ja 
lihasjännityksiin

* Aitoja  aromaterapeuttisia  eteerisiä  öljyjä;  Katajaa, 
Lamosalalia ja  Timjamia lievittämään  kipuja  ja 
kolotuksia, Piparminttua lihas- ja hermosärkyihin

* Homeopaattista  Arnikkia (D7)  hoitamaan 
vaurioituneita  kudoksia,  kuten  revähdyksiä  ja 
venähtymiä

* Kotimaisia  kukkaterapeuttisia valmisteita, 
Siankärsämöä,  Suopursua ja  Tuomea,  elvyttämään 
parantumisprosessia

Sivuvaikutukset: Ei havaittu
Tuote tuoksuu kohtalaisen voimakkaalta kuten vanhan ajan linjamentit tekivät
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PAKKASPOJAN 75 ml   roll’on-tuubi

Kylmägeeli – tehokas, luonnollinen, yrttinen 
Tehokas ja luonnollinen kylmägeeli lihaskipuihin, -venähtymiin, -revähtymiin sekä 
lievittämään lihas- ja niveltulehduksia, poistamaan lihaksista aineenvaihdunnan 
jätteitä  kuten  maito-  ja  virtsahappoja  esim.  urheilusuorituksen  tai  hieronnan 
jälkeen. 
Tuote  ei  sisällä  karbomeria,  parabeeneja  tai  hajusteita  eikä  sitä  ole  testattu 
eläimillä.

Luonnon kylmägeeli on valmistettu
Kotimaisista  luomuyrteistä  (Mesiangervo,  Paju,  Arnikki, 

Kuisma).  jotka lievittävät kipuja, hoitavat tulehduksia ja laukaisevat 
lihasjännityksiä.

Aromaterapeuttisista  eteerisistä  öljyistä  (Piparmintusta 
eristetty  luonnon  mentoli,  Piparminttu,  Eukalyptus,  Kataja),  jotka 
lievittävät kipuja sekä hoitavat tulehtuneita lihaksia ja niveliä.

Kotimaisista kukkaterapeuttisista uutoksista  (Siankärsämö, 
Tuomi),  jotka  vahvistavat  immuniteettiä  ja  auttavat  kudosta 
vapautumaan kuona-aineista.

Muista luontoperäisistä aineista; alkoholista, emulgoivista ja 
sakeuttavista aineista, ks. alla.

Käyttöohje:  Levitä  hoidettavalle  ihoalueelle  paikallisesti  useita 
kertoja päivässä tai  tarvittaessa.  Älä pidä tuotetta lasten ulottuvilla 
äläkä  päästä  sitä  silmiin,  haavaumiin  tai  limakalvoille.  Vältä 
käyttämästä odottavilla äideillä.

Ingredients (*merkityt ovat luomulaatua. Luontoperäisiä raaka-aineita 100%):
Alcohol Mentolialkoholi.  Viilentää,  desinfioi  ja  edistää  tuotteen  nopeaa 

kuivumista iholla.

Aqua Lähdevesi 
Menthol Luonnon  mentoli.  Piparmintun  eteerisestä  öljystä  eristetty  kiteinen,  voimakkaasti  viilentävä 

aine, joka poistaa tulehduksia ja lieventää kipuja

*Filipendula ulmaria Mesiangervo. Lievittää kipuja ja hoitaa tulehduksia mm. salisiiniaineidensa avulla.

*Salix spp. Paju. Lievittää kipuja ja hoitaa tulehduksia mm. salisiiniaineidensa avulla.

*Arnica montana Arnikki. Hoitaa vaurioitunutta kudosta. Lievittää kipuja. Vammoihin.

*Hypericum perforatum Kuisma. Hoitaa vaurioitunutta hermokudosta. Lievittää kipuja ja lihastulehduksia.

Mentha x piperita Piparminttu. Eteerinen aromaterapeuttinen öljy. Viilentää ja helpottaa lihas- ja hermosärkyä.

Eucalyptus radiata Eukalyptus.  Eteerinen aromaterapeuttinen öljy.  Laukaisee lihasjännityksiä,  viilentää ja hoitaa 
tulehduksia. Poistaa turvotusta. 

Juniperus communis Kataja.  Aromaterapeuttinen eteerinen öljy.  Lievittää  lihas-  ja  nivelkipuja.  Katajaa  on  käytetty 
paljon mm. iskiaksen, reuman ja kihdin hoidossa. Se poistaa turvotusta esim. rasitusvammoissa.

Glycerin Kasviglyseriini.  Luonnon  kasvirasvoista  ja  –öljyistä  pilkottu  3-arvoinen  alkoholi.  Ihoa 
kosteuttava, hoitava ja pehmittävä.

PEG-40 Hydrogenated Castor Oil      Risiiniöljyn johdannainen, toimii luonnollisena emulgaattorina.

Xanthan Gum Ksantaanikumi.  Ksantaanikasvin  kumista  ja  sokerista  bakteerikäymisen  avulla  tuotettu. 
Sakeuttaa tuotetta geelimäiseksi.

*Achillea millefolium Siankärsämön kukkaterapeuttinen uutos. Nostaa immuniteettiä, laskee tulehdusta.

*Prunus padus Tuomen kukkaterapeuttinen uutos. Edesauttaa parantumista ja palautumisnopeutta. 
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FYTOTERAPEUTTISET HOITO- JA HIERONTAÖLJYT
Frantsilan hoitoöljyt ovat hyvin imeytyviä, luonnollisen suloisilta tuoksuvia öljyjä 
koti-  ja  hoitolakäyttöön.  Kotimaiset  luonnonmukaiset  yrtit  ja  hellävarainen 
valmistustapa takaavat  tehon  ja  puhtauden.  Yrttiöljyjen  valmistuksessa  käytämme 
hellävaraisia  menetelmiä,  jotka  tallentavat  yrttien  rohtovaikutuksen  ja  bioenergiat. 
Ulottuville tulevat Suomen kesän niitty- ja metsäkasvien puhtaat tuoksut, vaikuteaineet, 
vihreät  värit  ja  elämänvoimat.  Ihonhoitoöljyissä  käytämme  myös  kukkaterapeuttisia 
uutteita tasapainottamaan kehon ja mielen harmoniaa.

Kylmäpuristetut öljyt, luonnonmukaisesti viljellyt öljykasvit
"Öljypohja" yrttiöljyissämme on luonnonmukaisesti viljellyistä kasveista kylmäpuristettuja 
arvokkaita  öljyä:  auringonkukka-,  oliivi-,  manteli-,  aprikoosin  kivi-,  avokado-,  jojoba-, 
seesami- ja vehnänalkioöljyä sekä kevyestä viinirypäleöljystä sen mukaan, mistä kehon 
osasta tai vaikutustavoitteesta on kysymys.

Runsas klorofylli-, vitamiini- ja hivenainepitoisuus
Öljypohjana  käytetyt  öljyt  ovat  runsaasti  hivenaineita,  vitamiineja,  viherhiukkasia  ja 
karotenoideja  ja  entsyymejä  sisältäviä  sekä  jo  sellaisenaan  ihoa  hoitavia  öljyjä. 
Yrtitiuutokset lisäävät ravitsevia ja hoitavia ominaisuuksia vielä huomattavasti.

Ihon luonnollinen tasapaino säilyy luonnonaineilla
Kylmäpuristetut kasviöljyt eivät tuki ihohuokosia eivätkä ihon luonnollista entsyymi- ja 
eritystoimintaa.  Ne  eivät  vie  pois  iholta  ihon  luonnollisia  vitamiineja  kuten 
mineraaliöljyjen tiedetään tekevän. Kasviöljyt elvyttävät myös ihon esteetöntä kapillaari-
verisuonten  toimintaa,  kun  taas  mineraaliöljyjen  (Paraffin  =  Parafiini,  Petroleum  = 
vaseliini) sanotaan tukkivan hiusverisuonia.

Ei mineraaliöljyjä tai keinotekoisia raaka-aineita
Mineraaliöljyt  ovat  polttoöljyjen  valmistuksen  sivutuotteita,  uusiutumattomia 
luonnonvaroja  (vaseliini,  parafiiniöljy).  Hierontaöljyissä  emme  käytä  keinotekoisia  ja 
haitallisia  säilöntäaineita,  emulgaattoreita  tai  hajusteaineita!  Yrteistä  uuttuneet 
tehoaineet toimivat osaksi säilöntäaineina samoin kuin vehnänalkioöljy ja E-vitamiini. 

Frantsilan ihonhoito- ja hierontaöljyjä voisi käyttää vaikka sisäisesti!
Tiesithän,  että  ihon  kautta  kehon  kuona-aineista  poistuu  1/4.  Iho  on  eräänlainen 
puoliläpäisevä  kalvo,  jonka  kautta  myös  imeytyy  erilaisia  aineita,  jotka  menevät 
pintaverenkierron  kautta  elimistöön.  Siksi  iholle  pitäisi  käyttää  periaatteessa  vain 
sellaisia aineita, jotka voisi syödä.
Hellävaraisen  öljyuuttamismenetelmämme ansiosta  kasveista  imeytyvät  juuri 
öljyliukoiset aineosat, jotka läpäisevät yleensä ihon helpoiten.

Myös herkkäihoiselle!
Ihonhoitoöljymme eivät yleensä aiheuta yliherkkyysreaktioita herkällekään iholle, paitsi 
jos on jollekin sen sisältämälle yrtti-  tai öljykasville allerginen. Erittäin allergisen ihon 
hoidossa  kannattaa  öljyä  ensin  kokeilla  pienelle  ihoalueelle,  kuten  ranteiden 
sisäpuolille,  odottaa mahdollista reaktiota pari  minuuttia ja sen jälkeen levittää vasta 
koko iholle. 
Ei eläinkokeita!  Ihonhoito- ja hierontaöljyämme tai niiden raaka-aineita ei ole testattu 
eläimillä.
Kasvipohjaiset yrttiöljyt on syytä säilyttää viileässä, jos haluaa niille pari vuotta 
käyttöaikaa. Isoista kanistereista voi ottaa erikseen pienemmän erän parin kuukauden 
käyttöön.
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Frantsilan Yrttihierontaöljy  100ml / 0,5 / 5 l

Koko  kehon  yleiseen  hierontaan  ja  hoitoon.  Öljy  rentouttaa  sekä 
elvyttää ihon pintaverenkiertoa ja kuona-aineiden poistumista.

Valmistusaineet (*luomuviljeltyjä):
Frantsilan  Yrttihierontaöljy  on  valmistettu  luomuvoittoisista  korkealaatuisista, 
kylmäpuristetuista kasviöljyistä sekä kotimaisista, luonnonmukaisesti viljellyistä yrteistä. 

Öljyt  sisältävät  runsaasti  hivenaineita,  vitamiineja  ja  entsyymejä,  jotka  jo  sinänsä 
hoitavat ihoa. Se soveltuu hyvin herkällekin iholle. Öljy ei tuoksu, koska se ei sisällä 
eteerisiä öljyjä.

* Viinirypäleen siemenöljy (Vitis vinifera) Pehmentävä  ja  suojaava 
kasviöljy. 
Ohut,  kevyt  ja  väritön  öljy,  joka  imeytyy  ihoon  erittäin  tehokkaasti. 
Aromahieronnassa yksi eniten käytetyistä öljyistä. Ei jätä ihoa rasvaiseksi. 

* *Auringonkukkaöljy (Helianthus annuus) Pehmentävä,  ravitseva  ja 
suojaava.
Kevyt,  kirkas  ja  hyvin  imeytyvä  luomuviljelty  ja  kylmäpuristettu  öljy,  joka  sopii 
kaikille ihotyypeille, mutta erityisesti elvytystä kaipaavalle iholle.

* *Oliiviöljy (Olea europaea) Lämmittävä,  ravitseva  ja 
pehmentävä.
Oliiviöljy on vihertävä paksuhko hyvin hivenaine- ja klorofyllirikas luomuöljy, joka 
on  ns.  ensipuristeinen,  kylmäpuristettu  neitsytöljy.  Se  sopii  erityisesti  kuivalle 
iholle. 

* E-vitamiini asetaatti  (Tocopheryl Acetate)
Härskiintymistä  estävä  E-vitamiinijohdannainen,  joka  toimii  iholla  myös 
antioksidanttina.

* *Piha-  ja  heinäratamo (Plantago  spp.),  *Puna-apila  (Trifolium  prantense) ja 
*Niittyhumala (Prunella vulgaris) ovat ihoa elvyttäviä, pehmentäviä ja hoitavia. Ne 
tehostavat myös kudoksen aineenvaihduntaa.

* *Siankärsämö  (Achillea millefolium) elvyttää ihokudosten verenkiertoa ja hoitaa 
tehokkaasti tulehduksia.

* *Kehäkukka (Calendula  officinalis)  rauhoittaa,  uudistaa  ihokudosta  ja  elvyttää 
lymfan toimintaa sekä toimii A-vitamiinin lähteenä.

* *Pihatähtimö (Stellaria media) on ärtynyttä, kutiavaa ja karheaa ihoa hoitava.

* *Mäkikuisma (Hypericum perforatum) elvyttää ihon toimintoja ja hermotusta. Se 
rauhoittaa sekä laukaisee lihasjännityksiä.

* *Pihatatar  (Polygonum  aviculare) ja  *Takiainen  (Arctium  lappa) elvyttävät, 
puhdistavat ja uudistavat ihon alaista kudosta sekä poistavat nesteitä. 

* *Ukontulikukka (Verbascum thapsus) pehmentää ihoa ja uudistaa ihosolukkoa. 
Sivuvaikutukset: Ei  havaittu.  Joku  saattaa  olla  yliherkkä  jopa  luonnollisille 

kasviöljyille.
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Yrttihierontaöljy tahraa kankaisia hoitolakanoita. Ne on paras pestä heti käytön jälkeen 
kunnolla vedellä.
Säilytä mielellään viileässä

Frantsilan Aroma perushierontaöljy 100ml / 0,5l

Koko  kehon  aromaterapia-hierontaan.  Aroma  perushierontaöljy  on 
hierontaominaisuuksiltaan  erinomainen  kevyehkö  hierontaöljy,  joka 
soveltuu myös kasvojen hierontaan. Öljy ei sisällä yrttiuutoksia.

Valmistusaineet (*luomulaatua):
* Öljy  on  valmistettu  korkealaatuisista,  kylmäpuristetuista,  luomuvoittoisista 

kasviöljyistä;  viinirypäleen  siemenöljy,  auringonkukan  siemenöljy, 
manteliöljy, jojobaöljy, aprikoosin kiviöljy ja avokaadoöljy. 
Öljyt sisältävät runsaasti hivenaineita, vitamiineja ja entsyymejä, jotka jo sinänsä 
hoitavat ihoa. Se soveltuu hyvin herkällekin iholle. Öljy ei tuoksu, koska ei sisällä 
eteerisiä eli haihtuvia öljyjä.

* Viinirypäleen siemenöljy (Vitis vinifera) Pehmentävä ja suojaava. 
Ei jätä ihoa rasvaiseksi. Ohut, kevyt  ja väritön öljy,  joka imeytyy ihoon erittäin 
tehokkaasti. Aromahieronnasssa yksi eniten käytetyistä öljyistä.

* *Aprikoosin kiviöljy (Prunus armeniaca) Ravitseva ja kosteuttava.
Ihoon  hyvin  imeytyvä  ravintorikas  öljy,  jota  käytetään  kuivan  ja  herkän  ihon 
hoidossa.

* *Auringonkukkaöljy (Helianthus annuus) Pehmentävä, ravitseva ja suojaava.
Kevyt, kirkas ja hyvin imeytyvä luomuviljelty öljy, joka sopii kaikille ihotyypeille, 
mutta erityisesti elvytystä kaipaavalle iholle.

* *Avokaadoöljy (Persea americana) Ihoa hoitava ja kosteuttava.
Kuivan ja ikääntyvän ihon hoidossa käytetty vitamiinirikas, vaaleanvihreä öljy.

* *Jojobaöljy (Simmondsia chinensis) Kosteuttava, uudistava, elvyttävä, 
pehmentävä 

Kemialliselta rakenteeltaan nestemäinen vaha. Rakenne on lähellä ihon rasvan 
koostumusta. Hyvä myös ihottumaisen ihon hoitoon.

* *Manteliöljy (makea manteli) (Prunus dulcis) Elvyttävä, rasvatasapainoa 
normalisoiva
Siemenistä  saatavaa,  rasvaista,  kellertävää,  lähes hajutonta,  hyvin  imeytyvää 
öljyä käytetään kuivan sekä herkän ihon hieronnassa.

Käyttöohje:
Lisää 1-2 tippaa eteeristä öljyä yhteen ruokalusikalliseen (5-7ml) hierontaöljyä. 

Sivuvaikutukset:
Ei havaittu. Joku saattaa olla yliherkkä jopa luonnollisille kasviöljyille.

Säilytä öljy mieluiten viileässä, jolloin se säilyy noin 2 vuotta.
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Yrttinen Selluliitti hoitoöljy 100ml 

Selluliittialueiden hoitoon ja ihonalaisen kudoksen kiinteyttämiseen. 
Se edesauttaa selluliitin hajoamista elvyttämällä verenkiertoa, lymfan 
kulkua ja kuona-aineiden poistumista.

Valmistusaineet (*luomulaatua):
* korkealaatuisia  kasviöljyjä;  viinirypäleen  siemenöljy,  *auringonkukan 

siemenöljy (luomuna ja kylmäpuristettuna neitsytöljynä) ja *aprikoosin kiviöljy, 
jotka sisältävät runsaasti hivenaineita, vitamiineja ja entsyymejä 

* E-vitamiinia,  joka  ravitsee  ja  antaa  iholle  kimmoisuutta.  Antioksidanttina  estää 
härskiintymistä. 

* suomalaisia,  luonnonmukaisesti  viljeltyjä  yrttejä,  jotka  edesauttavat 
ihonalaisen kudoksen puhdistumista ja tukosten avautumista; 
*koivu nesteitä ja tukkoisuutta poistava, puhdistava, vireyttä antava
*nokkonen vahvistava, puhdistava, lymfaa tukeva
*ratamo ihoa parantava, veren seerumia puhdistava
*voikukka puhdistava, nesteitä poistava, maksaa elvyttävä, lymfaa tukeva
*siankärsämö laskimoverenkiertoa ja lymfan toimintaa elvyttävä, puhdistava

* aitoja  aromaterapeuttisia,  aineenvaihduntaa  ja  verenkiertoa  elvyttäviä 
eteerisiä öljyjä;
rosmariini verenkiertoa stimuloiva, virkistävä, puhdistava, tarmoa lisäävä
sypressi selluliittia, veltostunutta ihoa, turvotusta ja suonikohjuja hoitava, 

ylirasittuneisuuteen
pelargoni lymfaa aktivoiva, turvotusta laskeva, rasva-aineenvaihduntaa ja 

hormonitoimintaa tasapainottava
greippi selluliittia ja ylipainoa hoitava
kataja nesteitä poistava, vahvistava

* suomalaisia kukkaterapeuttisia uutoksia, jotka virkistävät ja laittavat 
virtauksia liikkeelle; 
*koivu puhdistava, energiavirtauksia elvyttävä, tukoksia avaava
*siankärsämö puhdistava,  vastustuskykyä  kohottava,  ympäristöhaitoilta 

suojaava
*voikukka energisyyttä lisäävä

Käyttöohje:
Hiero  öljyllä  hoidettavia  alueita  paikallisesti  päivittäin  useiden minuuttien  ajan 
sydämeenpäin ohjautuvilla pyörittävillä  ja pumppaavilla liikkeillä.  Hierontaa voi 
tehdä myös saunassa. Ei raskaanaoleville, imettäville tai kasvainpotilaille.

Säilytä öljy mieluiten viileässä, jolloin säilyvyysaika on noin 2 vuotta.

Tukituote:  Sisäiseksi  hoitotuotteeksi  suositellaan  Kevätpuro  –yrttiuutetta  ja  /  tai 
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Puhdaspuro –yrttiteetä sekä Luonnon Antioksidantti –yrttiviherjauhetta.

PORKKANA-KEHÄKUKKAÖLJY 30 ml
- ulkoiluöljy koko vuoden ympäri
- levitetään kasvoille vähintään puolituntia ennen ulosmenoa
- karoteenipitoisuutensa takia antaa kauniin ihonvärin ja edistää ihon terveyttä 
- rauhoittamaan ihoa
- auringonottoon, suojakerroin noin 2
- sisältää  luonnonmukaisesti  viljeltyä  porkkanaa  ja 

kehäkukkaa,  jotka  on  uutettu  kylmäpuristettuihin 
luomuauringonkukan  siemen-,  viinirypäleen  siemen-  ja 
luomumanteliöljyyn.  Tuoksuna  on  hieman  nerolin  eli 
appelsiininkukan  ja  fenkolin  eteeristä  öljyä. 
Kukkaterapeuttisina uutteina valkopyökki ja villiomenapuu

Säilytys mielellään viileässä, jolloin säilyvyys on noin 2 vuotta

JALKAÖLJY (Kissankäpälä) 50 ml, 0,5 l

Tehokas jalkojenhoitoöljy   
- halkeamiin, rohtumiin, kuivalle iholle ja kylmille jaloille
- sisältää  luomukoivua,  -nokkosta,  -puna-apilaa,  -siankärsämöä,  -mäkikuismaa, 

-piparminttua, -kuusenkerkkää, -peltokortetta ja -ukontulikukkaa, jotka on uutettu 
kylmäpuristettuihin  luomuauringonkukan  siemen-,  vehnänalkioöljyyn,  lanoliiniin 
eli  villarasvaan  sekä  kookosrasvaan.  Verenkiertoa  elvyttävinä 
aromaterapeuttisina eteerisinä öljyinä on rosmariini  ja kataja.  Lisätehoa antaa 
kukkaterapeuttiset englantilaiset aputipat, valkopyökki ja villiomenapuu.

Säilytys mielellään viileässä, jolloin säilyvyys on noin 2 vuotta

MÄKIKUISMA L. JOHANNISÖLJY 50 ml

Erikoishierontaöljy mm. nivel-  ja iskiasalueiden vaivoihin, hermovaurioihin 
- leikkausarpien 
- hermovauroiden hoitoon
- jännetupentulehduksen ja tenniskyynärpään sekä lihasjännitysten ja -tulehdusten 

hoitoon
- auringonpolttaman ihon hoitoon, ei auringonottoon
- nivel- ja nikamien kulumiin
- sisältää  luonnonmukaisesti  viljeltyä  kuismankukkaa,  joka  on  uutettu 

kylmäpuristettuihin luomuauringonkukan siemen- ja -oliiviöljyihin.

Säilytys mielellään viileässä, jolloin säilvyys on noin 2 vuotta 
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VAUVAÖLJY (Kullannuppu) 50 ml, 0,5 l

- herkän ihon neutraali hoitoöljy rauhoittamaan ja uudistamaan ihoa
- kuivalle ja kutiavalle iholle
- kullannuppua suositellaan vauvahierontaan, vauvan pepulle ja muillekin perheen 

lapsille, äidin mahalle ja rinnoille sekä myös herkkäihoisille
- sisältää  luonnonmukaisesti  viljeltyä  kehäkukkaa,  kamomillaa,  mäkikuismaa  ja 

pihatähtimöä, jotka on uutettu kylmäpuristettuihin luomuauringonkukan siemen-, 
luomuoliivi-  ja  -vehnänalkioöljyihin.  Lisätehoa  antaa  kukkaterapeuttiset 
englantilaiset aputipat, villiomenapuu ja niittyhumala 

Säilytys mielellään viileässä, jolloin säilyvyys on noin 2 vuotta.
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 KYLPYÖLJYT

IHOA HOITAVA
Kamomilla-Kehäkukka -kylpyöljy

Tehoa antavat aineosat:
Kotimaiset luonnonmukaiset yrttiuutteet:
Kehäkukan kukka (Calendula officinalis)
Kamomillankukka (Matricaria recutita)
Mäkikuismankukka (Hypericum perforatum)
100% aromaterapeuttiset eteeriset öljyt:
Petitgrain (Citrus aurantium b. petitgrain)
Anis (Pimpinella anisum)
Patsuli (Pogostemon patchouli)
Laventeli (Lavandula angustifolia)
Bergamotti (Citrus bergamia)

Vaahtoava aineosaseos:
 Vesi (Aqua)
 Pesevä / vaahtoava aine (Sodium Laureth Sulfate)
   kookosöljypohjainen
 Yrttiuutosten liuotin, alkoholi (Alcohol)
 Emulgaattori (PEG-40 Hydrogenated Castor Oil)
   riisiniöljypohjainen
 pH:n säätäjä, natriumsitraatti (Sodium Citrate)
 Säilöntäaineet (Propylene Glycol, Phenoxyethanol, Methylparaben,

Propylparaben)

Annostus: 10-15 ml / kokokylpy, 5-10ml / puolikylpy,
  3-5ml / jalka- ja käsikylpy

Lämpötila: 33-39 astetta
Kesto: 15-30 min.

Käyttö:
* Pehmentämään, virkistämään ja elvyttämään ihoa
* Rauhoittamaan tulehduksia ja ihottumia
* Rentouttamaan ja laukaisemaan jännityksiä
* Leikkausten jälkeen arpikudosten hoitoon

Tehoainevastaavuus  /   15ml kylpyöljyä vastaa:
Kotimaiset yrttiuutteet: Aromaterapeuttiset öljyt:
1313 mg kehäkukkaa 150 mg petitgrainöljyä
    94 mg kamomillaa   75 mg anisöljyä
    94 mg kuismaa   53 mg patsuliöljyä

  38 mg laventeliöljyä
  38 mg bergamottiöljyä
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RENTOUTTAVA
Kuisma-Kauranverso -kylpyöljy

Tehoa antavat aineosat:
Kotimaiset luonnonmukaiset yrttiuutteet:
Kauranverso (Avena sativa)
Mäkikuisman kukat (Hypericum perforatum)
100% aromaterapeuttiset eteeriset öljyt:
Laventeli (Lavandula angustifolia)
Patsuli (Pogostemon patchouli)

Vaahtoava aineosaseos:
 Vesi (Aqua)
 Pesevä / vaahtoava aine (Sodium Laureth Sulfate)
   kookosöljypohjainen
 Yrttiuutosten liuotin, alkoholi (Alcohol)
 Emulgaattori (PEG-40 Hydrogenated Castor Oil)
   risiiniöljypohjainen
 pH:n säätäjä, natriumsitraatti (Sodium Citrate)
 Säilöntäaineet (Propylene Glycol, Phenoxyethanol, 
Methylparaben,

Propylparaben)

Annostus: 10-20 ml / kokokylpy, 5-10ml / puolikylpy,
  3-5ml / jalka- ja käsikylpy

Lämpötila: 33-39 astetta
Kesto: 15-30 min.

Käyttö:
* Rentouttamaan ja rauhoittamaan mieltä
* Stressiin ja jännittyneisyyteen
* Unettomuuteen ja levottomuuteen
* Hermostuneisuuteen ja rauhattomuuteen
* Henkisen ponnistuksen jälkeen
* Vahvistamaan hermoja
* Tupakanpolton ja kahvin vieroitusoireisiin 

Tehoainevastaavuus   /   15ml kylpyöljyä vastaa:
Kotimaiset yrttiuutteet: Aromaterapeuttiset öljyt:
1400 mg kauranversoa 555 mg laventeliöljyä
  100 mg kuismaa   75 mg patsuliöljyä
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VAHVISTAVA
Mänty-Jalokuusi -kylpyöljy

Tehoa antavat aineosat:
Kotimaiset luonnonmukaiset yrttiuutteet:
Männyn neulaset (Pinus sylvestris)
Siperian pihdan neulaset (Abies sibirica)
Katajan neulaset (Juniperus communis)
100% aromaterapeuttiset eteeriset öljyt:
Mänty (Pinus ssp.)

Vaahtoava aineosaseos:
 Vesi (Aqua)
 Pesevä / vaahtoava aine (Sodium Laureth Sulfate)
   kookosöljypohjainen
 Yrttiuutosten liuotin, alkoholi (Alcohol)
 Emulgaattori (PEG-40 Hydrogenated Castor Oil)
   risiiniöljypohjainen
 pH:n säätäjä, natriumsitraatti (Sodium Citrate)
 Säilöntäaineet (Propylene Glycol, Phenoxyethanol, Methylparaben

Propylparaben)

Annostus: 10-20ml / kokokylpy, 5-10ml / puolikylpy,
  3-5ml / jalka- ja käsikylpy

Lämpötila: 33-38 astetta
Kesto: 15-30 min.

Käyttö:
* Voimistamaan ja virkistämään
* Hengitysteitä avaava
* Väsymykseen ja uupumukseen. Nostamaan miehistä vitaliteettiä
* Nostamaan miehistä vitaliteettiä
* Nesteaineenvaihduntaa stimuloiva, turvotusta poistava
* Lymfahoitojen tueksi
* Urheiluponnistusten jälkeen
* Lievittämään kipuja
* Laihdutusohjelmien tueksi
Huom! Ei suositella juuri ennen nukkumaan menoa

Tehoainevastaavuus   /    15 ml kylpyöljyä vastaa:
Kotimaiset yrttiuutteet: Aromaterapeuttiset öljyt:
1005 mg männynhavua 660 mg männynhavuöljyä
  255 mg kuusenhavua
  255 mg katajanhavua
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LIEVITTÄVÄ
Nokkos-Katajanmarja –kylpyöljy        100ml, 1l, 5l

Tehoa antavat aineosat:
Kotimaiset luonnonmukaiset yrttiuutteet:
Siankärsämö (Achillea millefolium)
Nokkonen (Urtica dioica)
Mesiangervo (Filipendula ulmaria)
Katajanmarja (Juniperus communis)
100% aromaterapeuttiset eteeriset öljyt
Rosmariini (Rosmarinus officinalis)
Katajanmarja (Juniperus communis)
Laventeli (Lavandula angustifolia)
Timjami (Thymus vulgaris)

Vaahtoava aineosaseos:
 Vesi (Aqua)
 Pesevä / vaahtoava aine (Sodium Laureth Sulfate)
   kookosöljypohjainen
 Yrttiuutosten liuotin, alkoholi (Alcohol)
 Emulgaattori, (PEG-40 Hydrogenated Castor Oil)
   risiiniöljypohjainen
 pH:n säätäjä, natriumsitraatti (Sodium Citrate)
 Säilöntäaine, natriumbentsoaatti

(Sodium Benzoate)

Annostus: 10-15ml / kokokylpy, 5-10ml / puolikylpy,
  3-5ml / jalka- ja käsikylpy

Lämpötila: 33-38 astetta
Kesto: 15-25 min.

Käyttö:
* Lihasjännityksiin ja kipuihin
* Reumaattisiin kipuihin, iskiaksen hoitoon ja kihtiin
* Rentouttamaan fyysisten ponnistusten jälkeen
* Virtsahappojen, maitohappojen ja kuona-aineiden poistamiseen
* Uupumukseen ja vahvistamaan kuntoa
* Elvyttämään ja puhdistamaan elimistöä
* Pintaverenkierron ja laskimoverenkierron elvyttämiseen
* Ruuansulatuksen ja suoliston toiminnan vahvistamiseen
Huom! Ei  suositella  raskaana  oleville  eikä  pitkäaikaiseen  käyttöön 
sisältämänsä katajan vuoksia

Tehoainevastaavuus   /   15 ml kylpyöljyä vastaa:
Kotimaiset yrttiuutteet: Aromaterapeuttiset öljyt:
667 mg siankärsämöä 510 mg rosmariiniöljyä
500 mg nokkosta 105 mg katajanmarjaöljyä
291 mg mesiangervoa   45 mg laventeliöljyä
  42 mg katajanmarjaa   45 mg timjamiöljyä

5 



© Frantsilan Luomuyrttitila     tuotetieto 2008          SISÄINEN TIEDOTE

VIRKISTÄVÄ
Väinönputki-Eukalyptuskylpyöljy

Tehoa antavat aineosat:
Kotimainen kasviuute 
Väinönputki  (Angelica archangelica)
100% aromaterapeuttinen 
Eukalyptusöljy (Eucalyptus radiata)

Vaahtoava aineosaseos:
 Vesi (Aqua)
 Pesevä/ vaahtoava aine (Sodium Laureth Sulfate)
   kookosöljypohjainen
 Yrttiuutosten liuotin, alkoholi (Alcohol)
 Emulgaattori, (PEG-40 Hydrogenated Castor Oil)
   risiiniöljypohjainen
 pH:n säätäjä, natriumsitraatti (Sodium Citrate)
 Säilöntäaineet (Propylene Glycol, Phenoxyethanol, 
Methylparaben

Propylparaben)

Annostus: 10-20ml / kokokylpy, 5-10ml / puolikylpy,
  3-5ml / jalka- ja käsikylpy

Lämpötila: 33-39 astetta
Kesto: 15-25 min.

Käyttö:
* Avaamaan hengitysteitä
* Astmaatikoille, tupakoiville, flunssaisille
* Edesauttamaan hapenottokykyä
* Virkistämään ja piristämään
* Uupumukseen, väsymykseen ja masennukseen
* Lisäämään tarmoa ja kestävyyttä
* Edistämään ruuansulatusta

Tehoainevastaavuus   /   15 ml kylpyöljyä vastaa: 
Kotimaiset yrttiuutteet: Aromaterapeuttiset öljyt:
1500 mg väinönputkea 675 mg eukalyptusöljyä

Huom!  Frantsilan  virkistävä  ja  vahvistava  hoitokokonaisuus  on  ½  tunnin 
kokonaisvaltainen  hoito,  joka  sisältää  jalkakylvyn  lisäksi  niska-,  hartia-  ja 
selkärangan  sekä  munuaisalueen  hieronnan.  Tiedustelemalla  saat  hoito-
ohjekortin.
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HEMMOTTELEVA
Poimulehti-Ylang Ylang -kylpyöljy

Tehoa antavat aineosat:
Kotimaiset kasviuutteet:
Kauranverso (Avena sativa)
Poimulehti (Alchemilla vulgaris)
Puna-apilan kukat (Trifolium pratense)
100% aromaterapeuttiset eteeriset öljyt:
Palmarosa (Cymbopogon martini)
Ylang Ylang (Cananga odorata)
Mandariini (Citrus reticulata)
Anis (Pimpinella anisum)
Patsuli (Pogostemon patchouli)

Vaahtoava aineosaseos:
 Vesi (Aqua)
 Pesevä / vaahtoava aine (Sodium Laureth Sulfate)
   kookosöljypohjainen
 Yrttiuutosten liuotin, alkoholi (Alcohol)
 Emulgaattori, (PEG-40 Hydrogenated Castor Oil)
   risiiniöljypohjainen
 pH:n säätäjä, natriumsitraatti (Sodium Citrate)
 Säilöntäaineet (Propylene Glycol, Phenoxyethanol, 
Methylparaben, Propylparaben)

Annostus: 15 - 20 ml / kokokylpy, 7-12ml / puolikylpy,
  5-10ml / jalka- ja käsikylpy

Lämpötila: 37 - 39 astetta
Kesto: 20 - 30 min.

Käyttö:
* Antamaan ylellisen ja naisellisen hemmotteluhetken
* Rentouttamaan ja hellimään naista
* Parantamaan niin mielialaa kuin hormonaalista tasapainoa
* Hoitamaan ja virkistämään stressaantunutta ja veltostunutta ihoa
* Pehmentämään ihoa ja antamaan sille kimmoisuutta

Tehoainevastaavuus   /   15 ml kylpyöljyä vastaa:
Kotimaiset yrttiuutteet: Aromaterapeuttiset öljyt:
1050 mg kauranversoa 375 mg palmarosaöljyä
  300 mg poimulehteä 165 mg ylang ylang -öljyä
  150 mg puna-apilaa   30 mg mandariiniöljyä

  15 mg anisöljyä
  15 mg patsuliöljyä

Huom!
Naisten  hemmottelukylvyn  rentouttavaa,  kiireetöntä  ja  kaunistavaa  lepohetkeä  voi 
tehostaa  rauhoittavalla  taustamusiikilla,  silmähauteilla  ja  esim  kasvonaamiolla  sekä 
hartia ja niska-alueen rentouttavalla hieronnalla

5 



© Frantsilan Luomuyrttitila     tuotetieto 2008          SISÄINEN TIEDOTE

SELLULIITTIA HOITAVA
Koivu-Sypressi -kylpyöljy

Tehoa antavat aineosat:
Kotimaiset luonnonmukaiset yrttiuutteet:
Koivu (Betula pendula)
Nokkonen (Urtica dioica)
Sinimailanen (Medicago sativa)
Voikukka  (Taraxacum officinale)
100% aromaterapeuttiset eteeriset öljyt:
Rosmariini (Rosmarinus officinalis)
Sypressi (Cupressus sempervirens)
Pelargoni (Pelargonium x asperum)
Basilika (Ocimum basilicum)

Vaahtoava aineosaseos:
 Vesi (Aqua)
 Pesevä / vaahtoava aine (Sodium Laureth Sulfate)
   kookosöljypohjainen
 Yrttiuutosten liuotin, alkoholi (Alcohol)
 Emulgaattori, (PEG-40 Hydrogenated Castor Oil) 
   risiiniöljypohjainen
 pH:n säätäjä, natriumsitraatti (Sodium Citrate)
 Säilöntäaineet (Propylene Glycol, Phenoxyethanol, 
Methylparaben, 

 Propylparaben)

Annostus: 15-25ml / kokokylpy, 7-12ml / puolikylpy,
  5-10 ml / jalka- ja käsikylpy

Lämpötila: 38-39 astetta, mielellään mahdollisimman kuumana, 
huomioiden kuitenkin asiakkaan mahdolliset 

kontraindikaatiot (esim. korkea 
verenpaine)

Kesto: 20-30 min.

Käyttö:
* Auttamaan selluliitin hajoamista
* Elvyttämään verenkiertoa ja lymfan kulkua
* Poistamaan  kuona-aineita  ja  aineenvaihdunnan  jätteitä  ihonalaisesta 

kudoksesta
* Painonhallinnan tukihoitoon, poistamaan turvotusta ja nesteenkertymiä
* Tasapainoittamaan rasva-aineenvaihduntaa
* Elvyttämään rasvakudoksen sulamista
* Edistämään naisen tasapainoista hormonaalista toimintaa
* Rentouttamaan ja kohottamaan mielialaa
Huom! Selluliittihoitoa  on  syytä  välttää  silloin,  kun  asiakas  on  vaikeasti  sairas 
(esim.  kasvainsairaus),  on  voimakkaalla  lääkityksellä  tai  raskaana.  Tiedustele 
selluliitti- ja detox-hoitokokonaisuustietokorttia.
Tehoainevastaavuus     /    15ml kylpyöljyä vastaa:

Kotimaiset yrttiuutteet: Aromaterapeuttiset öljyt:
900 mg koivua 450 mg rosmariiniöljyä
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300 mg nokkosta   90 mg sypressiöljyä
150 mg sinimailasta   30 mg basilikaöljyä
150 mg voikukan lehteä   30 mg pelargoniöljyä

KUIVAN IHON 
Kehäkukka-Minttu -öljykylpy

Tehoa antavat aineosat:
Kotimainen luonnonmukainen kasviöljyuuutos:
Auringonkukkaöljy (Helianthus annuus)
Kehäkukka (Calendula officinalis)
Jojobaöljy (Buxus chinensis)
Rypsiöljy (Brassica oleifera)
100% aromaterapeuttiset eteeriset öljyt:
Minttu (Mentha piperita)
Santeli (Santalum album)

Muut aineosat:
 Emulgaattori, (Polysorbate 85)
   rasvahappoyhdiste
 Emulgaattori (Sorbitan Oleate)
   sorbitolin ja rasvahapon yhdiste 
 Säilöntäaineet (Phenoxyethanol, Methyldibromo Glutaronitrile)
 Antioksidanttiseos (BHT)
 Alkoholi, yrttiuutosten liuotin (Alcohol)

Annostus: 15-20ml / kokokylpy, 7-12ml / puolikylpy,
  5-10ml / jalka- ja käsikylpy

Lämpötila: 33-39 astetta
Kesto: 15-30 min.

Käyttö:
* Hoitamaan ihon kuivumista 
* Tasapainottamaan esim. allasvesien kuivattamaa ihoa
* Estämään kuivan ihon lisäkuivumista suojaamalla ihoa öljykalvolla, jotta vesi 

ei kuivata ihoa enempää
* Pehmentämään ja virkistämään ihoa
* Rauhoittamaan kutiavaa ja ihottumaista ihoa
* Viilentämään tulehtunutta ihoa

Tehoainevastaavuus     /    15ml kylpyöljyä vastaa:
Kotimaiset yrttiöljy: Aromaterapeuttiset öljyt:
900 mg kehäkukkaa 600 mg minttua

0,11 mg santelia
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ROMANSSI
Ruusu - Pelargonia -kylpyöljy

Erittäin  ylellisesti  vaahtoava,  vaaleanpunainen  ja  ruusuinen,  naisellinen 
lemmenkylpy

Tehoa antavat aineosat:
Kotimaiset luonnonmukaiset yrttiuutteet:
Juhannusruusun kukat (Rosa pimpinellifolia)
100% aromaterapeuttiset eteeriset öljyt:
Pelargonia (Pelargonium x asperum)
Ruusu (Rosa damascena)
Bergamotti (Citrus bergamia)
Patsuli (Pogostemon patchouli)
Kotimaiset kukkaterapiauutteet:
Villiruusu (Rosa canina)
Pihlaja (Sorbus aucuparia)
Vaahtoava aineosaseos:
 Vesi, glyserin (Aqua, Glycerin)
 Pesevä / vaahtoava aine (Sodium Laureth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine)
   kookosöljypohjainen
 Yrttiuutosten liuotin, alkoholi (Alcohol)
 Emulgaattori (PEG-40 Hydrogenated Castor Oil)
   risiiniöljypohjainen
 pH:n säätäjä, natriumsitraatti (Sodium Citrate)
 Paksuntavat aineet (PEG-120 Methyl Glucose Dioleate, Cocamide DEA, 

Sodium Chloride)
 Säilöntäaineet (Propylene Glycol, Phenoxyethanol, 
Methylparaben,

Propylparaben)
 Väriaine (Amaranttipunainen, Cl 16185)

Annostus: 30-40ml / kokokylpy, poreamme 20-30ml (ks. ohje)
15-20ml / puolikylpy, 10-15ml / jalka- ja käsikylpy

Lämpötila: 37-39 astetta
Kesto: 15-30 min.

Käyttö:
* Hääpäivien, kihlajuhlien ym. lemmenhetkien juhlistamiseksi
* Rentouttamaan  ja  hemmottelemaan  morsianta  ja  /  tai  sulhasta  esim. 

polttareiden yhteydessä
* Avaamaan sydämen rakkauden ja seksuaalisuuden virtaavuutta
* Poistamaan niin fyysisiä kuin psyykkisiäkin jännityksiä
* Poistamaan epävarmuutta ja intimiteetin pelkoa
* Vaihdevuosiaikaan

Tehoainevastaavuus   /   30ml kylpyöljyä vastaa:
Kotimaiset yrttiuutteet: Aromaterapeuttiset öljyt:
3,0 mg ruusun terälehtiä 210 mg patsuliöljyä

180 mg bergamottiöljyä
  90 mg pelargoniaöljyä
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    3 mg ruusuöljyä 

NOKKOSYRTTISHAMPOO   200ml

Kaikille  hiustyypeille,  elvyttämään  hiusten  kuntoa  ja  tekemään  ne 
pehmeiksi ja kiiltäviksi.

VAIKUTTAVAT JA HOITAVAT AINEET:
Kotimaiset luonnonmukaisesti viljellyt yrtit 

Nokkonen hiuksia vahvistava, hilsettä ja hiustenlähtöä ehkäisevä, tummien ja 
luonnostaan punaisten hiusten väriä vahvistava

Kehäkukka puhdistava,  elvyttävä,  rauhoittava,  ihokudosta  parantava,  hiuksia 
kirkastava, hilsettä poistava

Mäkikuisma ihon toimintoja elvyttävä, ihoa rauhoittava, antiseptinen

Aito 100% eteerinen öljy
Rosmariini hiuspohjan  sairauksia  hoitava,  hiusten  kasvua  ja  tuuheuttava 

lisäävä, hiusten väriä kirkastava

MUUT HOITAVAT AINEET
Vesi liuottava
Natriumlauryylieetterisulfaatti (pesevä aine)

kookospalmu- ym. palmuöljyistä valmistettu pesevä aine
Kookosamidi DEA

kookoksesta  saatava  emulgaattori,  pinta-aktiivinen  aine, 
paksuntava, hoitava

Dinatrium kookosamfodiasetaatti
kookosöljyjohdannainen mieto, pesevä aine

Kookosamidopropyylibetaiini
kookosöljyjohdannainen mieto pesevä aine

Ammoniumkloridi
luonnossa esiintyvä suola, ihoa paksuntava ja hoitava

Pantenoli, B5-vitamiini
B5-vitamiinin  esiaste,  ihoa  pehmittävä  ja  kosteuttava,  hiuksia 
hoitava

Sitruunahappo
luonnossa esim. hedelmissä esiintyvä  pH:n säätäjä,  kosteuttava, 
hapettumista estävä. 

SÄILÖNTÄAINEET:
Natriummetyyliparabeeni (metyyliparabeenin natriumsuola)

bentsoehapon johdannainen, jota käytetään myös elintarvikkeissa 
säilöntäaineena

Natriumbentsoaatti
bentsoehapon suola, esiintyy myös esim. puolukassa, antiseptinen 
vaikutus, käytetään myös elintarvikkeissa

pH~5,5 Ei käytetty keinotekoisia hajusteita
Ei testattu eläinkokein.
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YRTTI HIUSTEN HOITOAINE 200ml

Kaikille hiustyypeille. Poistaa sähköisyyttä,  tekee hiuksista helposti  
kammattavat sekä ilmavat 

Hoitoaine lisätään hiuksiin viimeisen huuhtelun jälkeen ja huuhdotaan pois.

VAIKUTTAVAT JA HOITAVAT AINEET:
Kotimaiset luonnonmukaisesti viljellyt yrtit 

Nokkonen hiuksia vahvistava, hilsettä ja hiustenlähtöä ehkäisevä, tummien ja 
luonnostaan punaisten hiusten väriä vahvistava

Kehäkukka puhdistava,  elvyttävä,  rauhoittava,  ihokudosta  parantava,  hiuksia 
kirkastava, hilsettä hoitava

Ratamo ihoa  puhdistava,  pehmentävä  ja  hoitava,  bakteereita  tuhoava  ja 
tulehduksia hoitava

Aito 100% eteerinen öljy
Rosmariini hiuspohjan sairauksia hoitava, hiusten kasvua ja tuuheutta lisäävä, 

hiusten väriä kirkastava

MUUT HOITAVAT AINEET
Vesi liuottava
Setearyylialkoholi

luonnollisesta  kookosöljystä  saatava  emulgointiaine,  hiuksia 
hoitava, paksuntava ja pehmittävä

Jojobaöljy luonnollinen  öljy,  joka  saadaan  jojobakasvin  siemenistä, 
kosteuttava, ihon toimintoja elvyttävä ja vahvistava 

Setrimoniumkloridi
valmistettu osaksi kookos- ja palmuöljystä, sähköisyyttä poistava, 
emulgaattori. Toimii myös säilöntäaineena

Glyseriinilinoleaatti
F-vitamiinijohdannainen,  rasvamainen  ihoa  ja  hiuksia  hoitava 
yhdiste, joka saadaan kasvirasvoista

Sitruunahappo
luonnossa  mm.  hedelmissä  esiintyvä  pH:n  säätäjä,  kosteuttava, 
hapettumista estävä. 

SÄILÖNTÄAINEET:
Metyyliparabeeni

bentsoehapon johdannaninen, antimikrobinen luontaisen kaltainen 
säilöntäaine, käytetty myös elintarvikkeissa

pH~4 Ei käytetty keinotekoisia hajusteita
Ei testattu eläinkokein.
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Luontoäidin ruusuinen SUIHKUGEELI 200ml

Iho-  ja  luontoystävällinen  vartalon  suihkugeeli,  joka  tekee  ihosta 
puhtaan  ja  hyvän  tuoksuisen  ilman  keinotekoisia  hajusteita, 
lauryylisulfaatteja ja parabeenejä. Ei käytetty eläinkokeita.

Aineosat: pH 5,5
Ihoystävälliset, ympäristöön hajoavat  kasvipohjaiset saippuoidut aineet on valittu 

tuotteeseen hellävaraisten ja luonnonmukaisten ominaisuuksiensa mukaan.
Kotimaiset  hoitavat  luomuyrttiuutokset (niittyhumala,  keto-orvokki,  kamomilla, 

juhannusruusu) hoitavat, uudistavat ja elvyttävät ihoa. 
Aromaterapeuttiset  eteeriset  öljyt  (palmarosa,  pelargoni,  patsuli,  ylang  ylang, 

mandariini,  piparminttu,  ruusu)  antavat  tuotteelle  mielialaa  kohentavan  tuoksun.  Ne 
desinfioivat ja harmonisoivat ihon toimintoja.

Suomalaiset kukkaterapiauutokset (koivu, siankärsämö, voikukka) tasapainottavat 
kehon ja mielen keskinäistä harmoniaa ja näin edesauttavat ihon hyvää kuntoa.
Ingredients: * merkityt ovat luomulaatua. Luontoperäisiä raaka-aineita 100%
Aqua Lähdevesi. 
Cocamidopropyl Betaine Kookosamidopropyylibetaiini. Kookosöljyjohdannainen. Pinta-aktiivinen pesevä aine.

Sucrose Laurate Sukroosilauraatti. Valmistettu sokerista ja kookosöljyn rasvahappoesteristä. Hellävarainen, 
pesevä aine. 

Glycerin Kasviglyseriini.  Luonnon  kasvirasvoista  ja  -öljyistä  pilkottu  3-arvoinen  alkoholi. 
Kosteuttava ja pehmittävä.

*Prunella vulgaris Niittyhumala-uutos. Ihoa uudistava ja elvyttävä, ihohuokosia supistava ja rauhoittava.

*Viola tricolor Keto-orvokki-uutos. Erityisesti herkkää ihoa hoitava ja suojaava, pehmittävä, puhdistava, 
arpia parantava. 

*Matricaria recutita Kamomilla-uutos. Antibakteerinen ja desinfioiva. Ihoa hoitava ja rauhoittava.
*Rosa pimpinellafolia Juhannusruusu-uutos. Kosteuttaa, pehmentää, rauhoittaa ja elvyttää ihoa.

Xanthan Gum Ksantaanikumi.  Ksantaanikasvin  kumista  ja  sokerista  bakteerikäymisen  avulla  tuotettu. 
Paksuntava aine.

*Helianthus annuus Auringonkukan  siemenöljy.  Kasvin  siemenistä  kylmäpuristettu  luomuöljy.  Ihoa 
pehmentävä, ravitseva ja suojaava.

Sodium Chloride Merisuola. Tuotetta paksuntava ja ihoa desinfoiva sekä aineenvaihdunnan jätteitä poistava.

Cympopogon martini Palmarosa.  Aromaterapeuttinen mielialaa keventävä, haihtuva eteerinen öljy, joka tuhoaa 
bakteereita ja viruksia, parantaa tulehduksia, katkenneita verisuonia ja vanhoja arpia.  Se 
hoitaa kuivaa ja hilseilevää ihoa sekä tasapainottaa talineritystä.

Pelargonium x asperum Pelargoni.  Ihoa  hoitava  ja  pintaverenkiertoa  elvyttävä,  antiseptinen  aromaterapeuttinen 
haihtuva öljy, joka tasapainottaa hormonitomintaa.

Pogostemon patchouli Patsuli.  Aromaterapeuttinen  öljy,  hoitaa  ihottumia,  ihoinfektioita,  päänahan  ongelmia. 
Tasoittaa ryppyjä, hillitsee ruokahalua ja liiallista hikoilua.

Cananga odorata Ylang ylang.  Trooppisen puun kukista saatava ihoa uudistava,  kosteuttava  ja  mielialaa 
kohottava aromaterapeuttinen haihtuva öljy. 

Citrus reticulata Mandariini. Aromaterapeuttinen pintaverenkiertoa elvyttävä, virkistävä ja antiseptinen sekä 
mielialaa piristävä haihtuva öljy.

*Mentha x piperita Piparminttu.  Ihohuokosia  supistava,  raikastava,  rentouttava,  antiseptinen  ja  rasva-
aineenvaihduntaa tasapainottava aromaterapeuttinen haihtuva öljy. 

Rosa damascena Ruusu.  Bulgarialainen  aromaterapeuttinen  öljy  elvyttää  ihon  uudistumista  ja  estää  ihon 
ennenaikaista vanhenemista ja ryppyjen syntymistä. Onnellisuuden öljy.

Potassium Sorbate Kaliumsorbaatti. Puskuroiva. Hapettumista estävä elintarvikesäilöntäaine. 

*Betula pendula Koivun kukkaterapeuttinen uutos. Virkistää ja lisää nesteiden kulkua.

*Achillea millefolium Siankärsämön kukkaterapeuttinen uutos. Ihoa suojaava ja vastustuskykyä kohottava.

*Taraxacum officinale Voikukan kukkaterapeuttinen uutos. Voimistava. Ihoa kirkastava.
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YRTIN RAIKAS
LUONNON HAMMASTAHNA              75ml / 103g

Kotimaiset  luonnonmukaisesti  viljellyt  yrtit  sekä  kukkauutteet  
hoitavat suuta ja ikeniä. Aidot aromaterapeuttiset 100% eteeriset öljyt  
antavat  raikkaan,  hyvän  maun  ja  desinfioivat  suuta.  20% ksylitolia 
estää  tehokkaasti  reikiintymistä  ja  merisuola  sekä  sooda  estävät  
plakin syntymistä.

VAIKUTTAVAT JA HOITAVAT AINEET:
Kotimaiset luonnonmukaisesti viljellyt yrtit ja kukkauutteet:

Kamomilla (Matricaria recutita)
Yrttiuute.  Parantaa  tulehduksia.  Se  on  antibakteerinen  ja 
desinfioiva.

Kehäkukka (Calendula officinalis)
Yrttiuute.  Edistää  ikenien  terveyttä.  Se  rauhoittaa,  parantaa 
haavaumia, hoitaa rakkoja sekä on hiivoja tuhoava.

Ratamo (Plantago spp.)
Yrttiuute.  Antibakteerinen.  Hoitaa  tulehtuneita  ikeniä  sekä  mm. 
aftaa (bakteeriperäinen, ikenissä oleva paikallinen tulehdus).

Siankärsämö (Achillea millefolium)
Yrttiuute. Antibakteerinen. Lisää suualueen ikenien ja hampaiden 
vastustuskykyä ja hoitaa ikeniä. Suojelee haitallisilta ulkoisilta 
vaikutuksilta. Myös läsnä kukkaterapiauutoksena.

Metsäapila (Trifolium medium)
Kukkaterapiavalmiste. Ihmisen mielialaa kohottava. Auttaa omalta 
osaltaan hymyn ja huumorin tuomisessa huulille.

Aidot 100% eteeriset öljyt
Fenkoli (Foeniculum vulgare)

Antiseptinen, antimikrobinen, tulehduksia hoitava. Antaa hyvän 
maun.

Piparminttu (Mentha x piperita)
Antiseptinen, antimikrobinen, hammassärkyä poisvievä. Antaa 
raikkaan maun suuhun.

Mirhami (Myrrha commiphora)
Antiseptinen. Hoitaa suun haavoja, ientulehdusta ja vuotavia ikeniä.
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MUUT HOITAVAT RAAKA-AINEET
Ksylitoli (Xylitol)

Ehkäisee kariesta eli hampaiden reiikintymistä vähentämällä plakin 
muodostumista.  Tutkimusten mukaan tarvitaan 20%. Lisää syljen 
eritystä  ja  antaa  suuhun  raikkaan,  pehmeän tunteen.  Makeampi 
kuin tavallinen sokeri.

Merisuola (Sodium Chloride), natriumkloridi  
Estää plakin syntymistä.

Sooda (Sodium Bicarbonate), natriumbikarbonaatti 
Poistaa  plakkia  ja  valkaisee  hampaita  luonnollisella  ja 
hellävaraisella tavalla.

Kalsium karbonaatti (Calcium Carbonate)
Luonnon liitu. Poistaa plakkia, alentaa suun happamuutta ja sitoo 
itseensä haitallisia kuona-aineita.

MUUT RAAKA-AINEET
Sopivan koostumuksen aikaansaamiseksi:

Glyseriini (Glycerin)
Makealta maistuva kasviperäinen neste. Ominaisuuksiltaan 
neutraali, kosteuttava ja hellävarainen emulgaattori.

Pii(dioksidi) (Hydrated Silica)
Geelimäisessä muodossa antaa hammastahnalle pehmeän ja 
kimmoisan rakenteen.

Hydroksietyyliselluloosa  (Hydroxyethyl Cellulose)
Muunneltu kasviperäinen tärkkelys. Sakeuttaa hammastahnaa.

Vesi (Aqua)
Antaa kosteutta karbonaattimassalle. On myös kantavana aineena 
yrttiuutteissa.

Vaahtoava aine
TEA-sec alkyylisulfonaatti (TEA-sec. Alkylsulfonate)

Ympäristö- ja ihoystävällinen, tutkimusten mukaan hellävaraisempi 
kuin Sodium Laureth Sulfate.

Säilöntäaine:
Natrium bentsoaatti (Sodium Benzoate)

Elintarviketeollisuudessa  käytetty  säilöntäaine,  joka  on 
antiseptinen.
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Luonnon raikas
DEODORANTTI  roll on 75 ml

Hellävaraisen,  raikkaan  ja  naisellisen  tuoksuisen, 
luonnonmukaisen  deodorantin  hoitava  teho  perustuu 
suomalaisiin  ihoa  hoitaviin  ja  rauhoittaviin  luomuyrtteihin, 
desinfioiviin,  bakteereita  tuhoaviin  ja  luonnollisen  raikkauden 
antaviin aromaterapeuttisiin eteerisiin öljyihin sekä suomalaisiin 
suojaaviin  kukkaterapeuttisiin  uutoksiin.  Tuote  ei  sisällä 
antiperspirantteja,  alumiinia,  keinotekoisia  hajusteita  eikä 
säilöntäaineita.  Deodoroiva  ja  antibakteerinen  vaikutus  säilyy 
useita tunteja riippuen luonnollisesti ihmisestä, hänen muusta 
päivittäisestä hygieniastaan ja fyysisestä työsuoritusmäärästä.

Aineosat:
Kotimaiset luomuyrtit:
Kehäkukka Ihon  immuniteettiä  eli  vastustuskykyä  kohottava.  Ihoa 

rauhoittava,  uudistava  ja  hoitava.  Lymfan  toimintaa  tukeva  ja 
kuona-aineiden  poistumista  edistävä.  Mikro-organismeja 
tuhoava.

Ratamo Ihoa  uudistava  ja  kudosta  puhdistava  sekä  lymfan  kulkua 
elvyttävä. Bakteereita tuhoava.

Niittyhumala Ihoa suojaava ja sen vastustuskykyä kohottava.

Takiainen Mikro-organismeja tuhoava ja ihoa hoitava.

Keto-orvokki Ihoa suojaava ja hoitava.

Aromaterapeuttiset eteeriset öljyt;
Laventeli Ihoa hoitava  ja  rauhoittava,  bakteerien  kasvua estävä,  mieltä 

rauhoittava tuoksu

Teepuu Bakteereja ja mikro-organismeja tuhoava ja hajuhaittoja estävä. 

Timjami Vaikeitakin  bakteerikantoja  tuhoava  ja  hajuhaittoja  poistava. 
Virkistävä tuoksu.

Salvia Desinfioiva ja hieneritystä tasapainottava eteerinen öljy.
,

Santelipuu Herkkääkin ihoa hoitava ja mielialaa harmonisoiva tuoksu.

Ylang ylang Ihoa hoitava ja uudistava, mielialaa kohottava tuoksu.

Ruusu Mielen  onnellisuutta  lisäävä,  ihoa  hoitava  bulgarialainen 
ruusuöljy

Luomukamomillahydrolaatti eli kukkaisvesi on tislattu lähdevedellä. Se rauhoittaa ihoa. 

Suomalaiseen  kukkaterapiaan perustuvat  luonnonmukaiset  kukkauutteet  siankärsämö ja 
koivu suojaavat ja antavat raikkaan, puhtaan tunteen.

Alkoholi. Desinfioi ja edistää deodorantin kuivumista.

Hydroxyethyl Cellulose, Hydroksietyyliselluloosa. Kasviselluloosa – sakeuttaa tuotetta.

PEG-40  Hydrogenated  Castor  Oil,  risiiniöljyn  johdannainen,  toimii  luonnollisena 
emulgaattorina.
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